
بیرجند ، خسته از ناوگان حمل و نقل

* مهدی آبادی

در این روزها که گرمای بی سابقه، ظهرهای بیرجند را به میدان نبردی برای صبر 
مردم بدل کرده، کمتر کسی هست که از تجربه رفت وآمد با اتوبوس ها و تاکسی های، 
خاطره ای نداشته باشد. حتی اگر خودروی شخصی داشته باشیم، کافیست سری به 
خیابان ها یا ایستگاه های شلوغ بزنیم یا گذری به خاطرات دوران دانشجویی و اوایل 
کارمان کنیم تا ببینیم ناوگان حمل و نقل عمومی شهر چه قدر فرسوده و ناتوان تر از 
دیروز، بار مردم را به دوش می کشد. حمل و نقل عمومی، همواره یکی از شریان های 
حیاتی هر شهر است؛ نبض عبور و مرور در شهرهای بزرگ و کوچک، به کیفیت 
و پویایی همین ناوگان گره خورده. اما سال هاست در بیرجند، این شریان با دستانی 
خالی و نفسی به شماره افتاده، و صدای لرزان موتورهای فرسوده اش زیر آفتاب تند، 
به گوش کسی نمی رسد. این روزها تعداد قابل توجهی از اتوبوس ها و تاکسی های 
بیرجند عمری بیش از ده یا حتی پانزده سال دارد. بسیاری  کولر ندارد یا اگر هم 
 داشته باشد، عملاً کار نمی کند و مردم در گرمای طاقت فرسا  ... ادامه در صفحه 2

سرمقاله

روزنامه کثیرالانتشار صبح استان * سال بیست و  هشتم شماره 6056   * چهارشنبه 18 تیر 1404 * 13 محرم 1447 * 9 جولای 2025

مقابله با  ریزگردها ، از 
اولویت های اصلی استان

نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس شورای اسلامی 
در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان خراسان جنوبی 
ضمن قدردانی از تلاش های نیروهای مسلح و دولتمردان در 
همراهی با مردم، گفت: با حفظ انسجام و وحدت مردم و 
تلاش مسئولان، کمبودی در تامین مایحتاج مردم در کشور 
و استان خراسان جنوبی احساس نشد. وی به فعالیت های 
میدانی استاندار و مدیران استان اشاره و از مدیریت خوب 
آنها در شرایط حساس تشکر کرد.نماینده مردم نهبندان و 
سربیشه در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به همکاری خوب 
نمایندگان استان در تصویب بودجه سال 1401 گفت: با وجود 
رشد نسبی اعتبارات استان نسبت به سال های قبل، همچنان 
این اعتبارات پاسخگوی نیاز واقعی استان نیست و نیازمند 
پیگیری جدی مدیران استان در تهران برای جبران کسری ها 
هستیم. نخعی، درباره اعتبارات بحران سیل و تخصیص بودجه 
جبران خسارت ها گفت: انتظار می رفت تخصیص اعتبارات 
اتفاق  این  اما  گیرد،  استان صورت  نمایندگان  مشورت  با 
نیفتاد و لازم است در تخصیص های آینده اولویت بندی ها 
با مشارکت نمایندگان انجام شود.نماینده مردم نهبندان و 
سربیشه در مجلس شورای اسلامی بر اهمیت تسریع در 
اجرای پروژه های محرومیت زدایی به ویژه در حوزه آب و 
فاضلاب تأکید کرد و افزود: با توجه به کاهش ارزش پول 
و کُندی اجرای پروژه ها، باید هرچه سریع تر کارها عملیاتی 
شود. نخعی خواستار دریافت بازخورد دقیق و گزارش های 
مستمر از روند اجرای پروژه ها توسط مدیران برنامه ریزی 
استان شد. از دیگر موضوعات مهم مطرح  شده در این جلسه، 
مسئله گسترش ریزگردها و توسعه بیابان ها بود که نماینده 
مردم نهبندان و سربیشه آن را یکی از چالش های اساسی 
استان دانست و از استاندار و شورای برنامه ریزی خواست 
این موضوع را در دستور کار قرار دهند و برای مهار آن 
برنامه ریزی کنند.نخعی، ضمن اشاره به ضرورت احداث باند 
فرود اضطراری در نهبندان، این پروژه را برای مدیریت بحران 
و امنیت منطقه حیاتی دانست و خواستار پیگیری ماده 23 
برای تأمین اعتبار آن شد.

افتتاح اتحادیه صادرکنندگان  استان در اتاق بازرگانی
  اتحادیه صادرکنندگان استان در اتاق بازرگانی افتتاح شد.  این تشکل با هدف  تسهیل صادرات ایجاد شده 
   هم  افزایی برای حل مشکلاتی مانند بازگشت ارز، حمل ونقل، تعرفه ها و صدور مجوزها، توانمندسازی 
بنگاه های کوچک تر برای ورود به عرصه، ایجاد زیرساخت  های مشترک و ... را در برنامه دارد.

گزارش متولی عمران استان از آخرین وضعیت مسکن سایت زعفرانیه؛

هزار  و ۷۰۰واحد مسکونی
آماده واگذاری به مردم

با نهایت تأسف و تأثر، درگذشت نابهنگام و غم انگیز همکلاسی عزیزمان، زنده یاد 

مهندس علیرضا منصوری 
)دانش آموخته دبیرستان طالقانی(

قلب مان را لبریز از اندوه کرد. ضمن عرض تسلیت صمیمانه خدمت خانواده 
محترم منصوری و سایر بستگان ، برای آن عزیز سفرکرده از درگاه خداوند متعال، 
آمرزش و آرامش ابدی و برای بازماندگان محترم، صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

یادش گرامی، راهش روشن و روحش در آرامش

جمعی از دوستان مرحوم: ثمری ، طوفانی ، گوهری ، فرخی و قدبا 

السلام علیک یا ابا عبدا... )علیه السلام(
چهل روز است که سایه پرمهر مادر عزیزمان از سرمان رفت و ناباورانه در 
حسرت دیدارش می سوزیم مادر نازنینی که پشتیبان و تکیه گاه مان بود 
و نبودنش، هر روز بیشتر حس می شود ، اما مهربانی اش در لحظه لحظه 
زندگی مان جاریست، حال در چهلمین روز فراق او، دل های داغدارمان را

 با یاد او و با حضور گرم شما دوستان و آشنایان آرام می کنیم. 
به همین مناسبت، مراسم چهلم

مرحومه حاجیه خانم پروانه رفعت   )فرهنگی بازنشسته(
 فردا پنجشنبه 1404/04/19 ساعت 16:30 الی 17:30 در محل حسینیه آیت ا... آیتی

 برگزار می شود. حضور شما سروران بزرگوار، تسلی بخش دل های داغدارمان و موجب شادی روح آن 
مرحومه خواهد بود. ضمناً بعد از مراسم، بر سر مزار آن شادروان با ذکر فاتحه ای یادش را گرامی می داریم.

خانواده های: قهستانی و محمدزاده
تاریخ انتشار: 1404/04/18                               آگهی مزایده اجاره شماره 5۰۰4۰94956۰۰۰۰۰1 - چاپ دوم

سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی در نظر دارد: نسبت به اجاره یک باب واحد تجاری واقع در استان خراسان رضوی - مشهد - خیابان احمد آباد- سه راه راهنمایی - جنب قنادی طوس
مجتمع تجاری خورشید - طبقه همکف - واحد 12 به مساحت 44.66 متر مربع از طریق مزایده در سامانه ستاد ایران به نشانی setadiran.ir  اقدام نماید.

زمان انتشار در سایت : ساعت 8 صبح مورخ  1404/04/11  مهلت دریافت اسناد: ساعت 13 مورخ 1404/04/21   تاریخ بازدید : از ساعت 8 صبح مورخ 1404/04/11 لغایت ساعت 13 مورخ 1404/04/21
آخرین مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت 13 مورخ 1404/04/31 زمان بازگشایی : ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/05/01 در محل سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی

 زمان اعلام به برنده: ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1404/05/04 مبلغ تضمین شرکت در مزایده: مبلغ تضمین شرکت در مزایده اجاره به صورت فیش واریزی نقدی به حساب شماره 0102802485005 
بانک صادرات شعبه دانشگاه به نام سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی 

ملاحظات ؛ سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار  است .

توضیحات مبلغ تضمین شرکت در مزایدهشرح اجارهردیف

1
اجاره یک باب واحد تجاری واقع در استان خراسان رضوی - مشهد - خیابان احمد آباد- سه راه راهنمایی - جنب قنادی 

450.000.000 ریالطوس مجتمع تجاری خورشید به مساحت 44.66 متر مربع )چهل و چهار متر و شصت و شش دسیمتر مربع (

ثبت نام بیست و دومین دوره  مسابقات ملی مهارت آغاز شد :  
مهلت ثبت نام : تا ۲۷ تیر ماه ۱۴۰۴

حرفه های مهارتی قابل اجرا در مراکز آموزش فنی و حرفه ای 
        شرح در صفحه 5 شهرستان بیرجند و سایر مراکز استان      

دعوت نامه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( و مجمع عمومی فوق العاده

شرکت خدمات بیمه کشاورزی سبزآفرینان فلق )سهامی خاص(
بدینوسیله از تمامی سهامداران شرکت خدمات بیمه ای کشاورزی سبزآفرینان فلق )سهامی خاص( به شماره ثبت33۷1 

و شناسه ملی 1036004۷823 دعوت به عمل می آید در مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( و مجمع عمومی
 فوق العاده روز یکشنبه مورخ 1404/04/29 که به ترتیب در ساعت 17 و 19 در محل میدان شهدا،
 مجتمع فرهنگی مذهبی محبان الزهرا)س(، طبقه4، واحد 6 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه: تصویب صورت های مالی 1402 و 1403 -  انتخاب اعضای هیئت مدیره - انتخاب بازرسین
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: تغییر آدرس شرکت در یک واحد ثبتی

هیئت مدیره شرکت خدمات بیمه کشاورزی سبزآفرینان فلق

شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی
 آگهی  عمومی  )نوبت اول(

شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی در نظر دارد:
  در راستای اجرای ماده 5 دستورالعمل اجرایی ماده 23 قانون الحاق برخی مواد 
به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، مصوب 1393/12/24 مجوز اجرا و 
بهره برداری از پروژه ها به شرح جدول زیر را به بخش دولتی ذیصلاح واگذار نماید 
بدینوسیله به اطلاع تمامی سرمایه گذاران متقاضی می رساند در صورتی که تمایل 
به اجرای پروژه های ذیل دارند درخواست خود را حداکثر تا تاریخ 1404/04/25 

به معاونت برنامه ریزی و مهندسی شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی
 به آدرس بیرجند - سایت اداری ستاد شرکت توزیع نیروی برق 

استان خراسان جنوبی - طبقه اول - دفتر معاونت برنامه ریزی و مهندسی
 با کدپستی 9۷19866945 ارسال نمایند     شناسه آگهی 1961312

شهرستان محل اجرا عنوان پروژهردیف

عشق آبادتامین زیر ساخت های برق مسکن ملی شهرستان عشق آباد1

عشق آبادتوسعه و بهینه سازی شبکه برق روستایی سطح شهرستان عشق اباد2

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی

پروردگارا  تو رئوف و مهربانی، نعمت های خویش را 
صمیمانه می بخشی و حکیمانه باز می ستانی، پس کریمانه

 صبر و شکیبای عطا فرما تا اندوه نبودنش را بر تن و جان هموار سازیم

 با نهایت تاسف و تاثر درگذشت
 پدری دلسوز، همسری عزیز و برادری مهربان مرحوم مغفور 

شادروان علیرضا منصوری
) پیشکسوت دانشگاه بیرجند(

 را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان می رساند: 
روز پنجشنبه  مراسم سومین روز درگذشت آن عزیز سفر کرده  مناسبت  بدین 

1404/4/19  از ساعت 20 الی 21 در محل هیئت محترم ابوالفضلی) مصلی(
 برگزار می شود. ممتنی است با تشریف فرمایی خود موجبات شادی روح آن مرحوم

 و تسلی خاطر بازماندگان  را فراهم آورید.
 خانواده های: منصوری، رفیعی زاده و سایر فامیل وابسته

محله 36۰ : کلید موفقیت کسب وکار شما
)مجری طرح هوشمندسازی اصناف(

آینده از آنِ کسانی است که امروز هوشمندانه تصمیم می گیرند!
همین امروز به جمع فروشندگان هوشمند بپیوندید!

irwww.mahale360.

صفحه 6

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه ) نوبت دوم( شرکت تعاونی مصرف کارکنان کویر تایر
 شناسه ملی : 10360024135   شماره ثبت :721   تاریخ انتشار: 1404/04/18

بدینوسیله به اطلاع تمامی اعضای محترم می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه ) نوبت دوم( شرکت تعاونی 
مصرف کارکنان کویرتایر راس ساعت 13 روزیکشنبه 1404/04/29 در محل نمازخانه شرکت کویرتایر تشکیل 
می گردد. لذا از تمامی اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع اصالتا 
و یا وکالتا حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده 
تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت 

نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو یک رای و هر فرد غیرعضو یک رای می باشد . 
دستور جلسه :  )1( استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس در خصوص عملکرد و فعالیت سال 1403  )2( بررسی 
و تصویب صورت های مالی شرکت ) ترازنامه - سود و زیان - تقسیم سود( منتهی به تاریخ 1403/12/30  )3 ( انتخاب 
بازرس اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی )4( طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1404  )5 ( تصمیم 
گیری در خصوص اعضائی که شرایط بند ب ذیل ماده 12 اساسنامه را از دست داده اند )6 ( تصمیم گیری در خصوص 
تغییرات افزایش سرمایه تعاونی )۷ ( تصمیم گیری در خصوص عضویت در اتحادیه و تشکل ها و اتاق تعاون خراسان جنوبی

 )8( تصمیم گیری درخصوص تعیین خط مشی آینده شرکت وسایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان کویرتایر
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* مهدی آبادی

) ادامه سرمقاله از صفحه 1 (  بسیاری شان کولر ندارد یا اگر هم داشته باشد، عملًا کار 
نمی کند و مردم در گرمای طاقت فرسا، سفرشان را با سختی و ناراحتی به پایان می برند. 
اگر نیم نگاهی به ظاهر بیشتر این وسایل نقلیه بیاندازیم، بدنه های زنگ زده، صندلی های 
ترک خورده و فضای پر از صدای جیرجیر، گویای قصه همه سال هایی است که این ماشین ها 
هر روز بی وقفه، شهر را دور زده اند. مشکل اما فقط ظاهر قصه نیست. فرسودگی ناوگان 
حمل و نقل عمومی، به معنای کاهش ضریب ایمنی، افزایش احتمال خرابی های فنی، کیفیت 
پایین تر خدمات و اختلال در برنامه های کاری و زندگی مردم است. نه تنها سلامت و امنیت 
جانی مردم به خطر می افتد، بلکه اعتمادشان هم به سیستم حمل و نقل، کم رنگ می شود. 
از سوی دیگر، افزایش هزینه های تعمیرات، مصرف سوخت بیشتر به واسطه پیری فنی 
ماشین ها و کاهش بهره وری، بار مالی سنگینی هم بر دوش شهرداری و شرکت های تعاونی 
درآمد  می شوند،  ناراضی،کم  مسافران  دارد:  ادامه  باطل  دور  این  می گذارد.  تاکسی رانی 
هم  باز  و  می شود  کمتر  ناوگان  به روزرسانی  روی  می آید، سرمایه گذاری  پایین  راننده ها 
چرخه فرسودگی به پیش می رود. مردم بیرجند سؤال ساده ای دارند: چرا علی رغم شعارهای 
متعدد مسئولان، هنوز نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی شهر، حداقلی و کند شده است؟ 
مگر نه این که در بودجه های سالانه، اعتباری برای این منظور لحاظ می شود یا حداقل از 
عزم و جدیت دولت و شهرداری سخن گفته می شود؟ حتی اگر محدودیت های اقتصادی 
و تحریم ها را بپذیریم، چرا در جذب تسهیلات، مشارکت بخش خصوصی و حمایت از 
رانندگان در خرید یا اجاره خودروی نو، تأخیری جدی وجود دارد؟ در همین زمینه چندی 
پیش شهردار بیرجند، به روشنی و با شفافیت اعلام کرد که برای تکمیل و ارتقای ناوگان 
حمل و نقل درون شهری، شهر نیازمند 1۶۴ دستگاه اتوبوس جدید است. سخنی که عمق 
بحران فعلی و فاصله کارکرد ناوگان کنونی با ظرفیت جمعیتی و توسعه شهری بیرجند را 
به خوبی نشان می دهد. این عدد، نه فقط یک مطالبه بلکه نیاز حداقلی برای آن است که 
شهروندان به حداقل های امکانات حمل و نقل دسترسی داشته باشند. گاه شنیده می شود 
که بروکراسی و محدودیت های مالی، شهرداری را در اقدام جدی ناتوان کرده. درست، اما 
آیا امکان ندارد طرح جایگزین یا حتی تنظیم مدل های نوین مشارکتی با بخش خصوصی و 
بانک ها، بخشی از این مشکل را جبران کند؟ چرا نهادهای متولی، به جای اصرار بر افزایش 
کرایه های تاکسی و اتوبوس، سراغ فرهنگ سازی و ایجاد جذابیت برای استفاده از حمل و 
نقل شهری نمی روند؟ وقتی امنیت، راحتی و سرعت ناوگان پایین باشد، مردم با اکراه سوار 
می شوند و ترجیح می دهند خودروی شخصی استفاده کنند یا برای مسیرهای نزدیک، پیاده 
بروند که خود این هم بار ترافیکی و مشکلات محیط زیستی می سازد. فرسودگی ناوگان 
حمل و نقل، تنها مشکل فنی و مدیریتی نیست؛ این مسئله نشانه خللی عمیق تر در نگاه 
توسعه ای شهر است. آیا بیرجند واقعاً می خواهد شهری پویا، امن و با کیفیت زندگی بالا 
برای ساکنانش باشد؟ اگر پاسخ مثبت است، چاره ای جز پرداخت جدی به این موضوع 
نیست. نیاز است شورایی ویژه با حضور نمایندگان مردم، فعالان اجتماعی، مسئولان شهری 
و حتی رانندگان، راهکارهای عملی پیشنهاد دهند و از لاک وعده و حرف خارج شوند. 
امروز وقت آن رسیده که مطالبه ای سراسری و هوشمندانه در شهر شکل گیرد. مطالبه ای 
تا مجالس محلی، همه آن را  از هیئت های مذهبی  تا محافل دانشگاهی،  که از رسانه ها 
بازتاب دهند: “بیرجند به ناوگان حمل و نقل سالم و جوان نیاز دارد.” دیگر چه جای تعلل؟ 
بدون شک، اگر نگاه مسئولان و مدیران، واقع نگر و دلسوزانه باشد، می توانند ریشه های این 
فرسودگی را خشکانده و نفسی تازه در رگ های آشفته حمل و نقل این شهر بدمد. بیرجند 
لایق شهری پویاست؛ شهری که شهروندانش در مسیر روزمره، احساس امنیت، رضایت 

و امید داشته باشند.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09155۶۶5782 ارسال بفرمایید(

سرمقاله
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اسرائیل به دلیل ضعفش به دنبال آتش بس و پایان جنگ بود!

داگلاس مک گرگور سرهنگ ارتش آمریکا اعتراف کرد : این ایران نبود که به 
دنبال آتش بس بود، بلکه اسرائیل به دلیل ناتوانی در مقابله با قدرت نظامی ایران و 
همچنین فشار شدید اقتصادی، خیلی زود به آمریکا برای کمک متوسل شد. حتی 
مقامات اسرائیلی نیز به ضعف در مقابل توان دفاعی ایران اعتراف کردند.

روز  شرایطی  در  آمریکا  رئیس جمهور 
دوشنبه میزبان نخست وزیر اسرائیل بود 
که بار دیگر به دنبال میانجی گری برای 
توافق صلح در غزه است و از احتمال به 
توافق رسیدن بر سر یک توافق دائمی 
نخست   وزیر  می   گوید.  سخن  ایران  با 
اسرائیل دو هفته بعد از تهاجم نظامی 
وارد  ترامپ  با  ایران در کاخ سفید  به 
و  ترامپ  دیدار  از  پیش  شد.  رایزنی 
نتانیاهو که دوشنبه شب به وقت تهران 
انجام شد، رئیس   جمهور آمریکا از کار با 
رژیم صهیونیستی روی دستیابی به توافق 
دائم با ایران خبر داده بود. ترامپ بامداد 
دوشنبه مدعی شد که ایالات متحده در 
حال کار روی مسائل زیادی با اسرائیل 
است و یکی از آنها احتمالا یک توافق 
نیست  مشخص  باشد.  ایران  با  دائمی 
ترامپ درباره چه توافقی صحبت می کند.
رئیس   جمهور آمریکا روز شنبه مدعی شد 
که ایران با بازرسی   ها در ارتباط با برنامه 
هسته   ای خود و همچنین دست   کشیدن از 
غنی   سازی اورانیوم موافقت نکرده است. 
طبق گزارش رویترز، ترامپ در مسیر 
و  واشنگتن  به  نیوجرسی  از  بازگشت 
در گفت   وگو با خبرنگاران در هواپیمای 
ریاست جمهوری، مدعی شد که برنامه 
هسته   ای ایران به   صورت دائم به عقب 
برگشته اما ایران ممکن است در مکان 

دیگری آن را از سر بگیرد.
تهران و واشنگتن پیش تر از تاریخ 12 
برگزار کردند  پنج دور مذاکره  آوریل 
اما دور ششم به دنبال حمله تجاوزکارانه 
اسرائیل به ایران در 1۳ ژوئن لغو شد. 
در این بین اختلافات دو طرف درباره 
غنی   سازی در داخل خاک ایران همچنان 
یکی از گره   های کور هرگونه مذاکرات 
احتمالی است. البته با توجه به شرایط 
پیش آمده و تلاش   های کشورهای عربی 
حوزه    خلیج   فارس برای کاهش تنش   ها در 
منطقه شاید درنهایت ایران و آمریکا به 

مدلی برای توافق دست پیدا کنند که 
راه آن البته از مسیر تامین شروط تهران 

محقق می شود. 

تلاش   های بی   ثمر

رئیس   جمهور آمریکا که سودای به ثمر 
رساندن یک توافق صلح را در دوره دوم 
ریاست جمهوری خود در سر می   پروراند، 
تاکنون در هیچ پرونده    درگیری توفیقی 
نداشته است. ترامپ در طول درگیری 

اسرائیل با ایران با دخالت در این تهاجم 
به واسطه عملیات علیه سه تاسیسات 
هسته   ای ایران، شریک جنگی این رژیم 
محسوب می شود. هرچند روز سه   شنبه 
سوم تیر ماه آتش   بس با میانجی گری قطر 
و آمریکا بین تهران و تل   آویو برقرار شد، 
اما ترامپ با سیاست   های یک   جانبه خود 
مشخص نیست بتواند در این مسیر به 
موفقیتی دست پیدا کند، زیرا او دائما از 
سخن  ایران  در  غنی   سازی  پایان  لزوم 
تاسیسات  که  است  مدعی  و  می   گوید 
غنی   سازی ایران را با بمباران از بین برده 
است؛ این در حالی است که مقامات ایران 
ضمن تاکید بر تداوم غنی   سازی در کشور 
جدی  آسیب  تاسیسات  که  می   گویند 

دیده ولی از بین نرفته است. 
استیو  ترامپ،  با صحبت   های  همزمان 
ویتکاف، مذاکره   کننده ارشد آمریکا، نیز 
ادعا کرد توافقی با ایران که غنی   سازی 
این کشور متوقف کند،  اورانیوم را در 

ویتکاف  با این حال  است.  قابل دستیابی 
مشخص نکرده که منظور او از توقف 
غنی سازی چیست و آیا به منزله نداشتن 
موضوع  اما  است؟  غنی سازی  حق 
مهم دیگری که به نظر می رسد هدف 
اصلی سومین سفر نتانیاهو به آمریکا در 
دوره دوم ترامپ است، بحث توافق با 
حماس است. تلاش   هایی در این راستا 
و  هفته   های گذشته صورت گرفته  در 
ترامپ می   گوید که شانس خوبی برای 

رسیدن به توافق با حماس در طول این 
هفته وجود دارد.بحث دیگر هم جنگ بین 
روسیه و اوکراین است که ترامپ در آن 
پرونده نیز با هیچ گشایشی روبه رو نشده 
است و حتی بعد از آخرین تماس تلفنی 
ترامپ با پوتین، روسیه یکی از شدیدترین 
حملات پهپادی خود علیه اوکراین را به 
انجام رساند. طبق    گزارش رویترز، ترامپ 
در بخش دیگری از صحبت   های خود 
گفت مکالمه خوبی با ولودیمیر زلنسکی 
رئیس   جمهور اوکراین داشته اما گفت   وگو 
او،  روس  همتای  پوتین،  ولادیمیر  با 

ناامیدکننده بوده است.

مذاکرات پنهانی!

در این بین و همزمان با سفر نتانیاهو به 
ایالات متحده آمریکا، روزنامه انگلیسی 
تلگراف مدعی شد که ایران به صورت 
پنهانی و به رغم مخالفت شدید برخی 
جریان   های داخلی، مذاکرات غیرمستقیم 

هسته   ای با آمریکا را از سر گرفته است. 
به گزارش تابناک، روزنامه تلگراف در 
این گزارش نوشته که عباس عراقچی، 
وزیر امور خارجه، هفته جاری در اسلو 
دونالد  فرستاده  با  هسته   ای  مذاکرات 
ترامپ را از سر می گیرد. پیش تر پایگاه 
از  نقل  به  آکسیوس  آمریکایی  خبری 
استیو  بود که  داده  آگاه خبر  منبع  دو 
ویتکاف، نماینده ویژه کاخ سفید، قصد 
دارد هفته آینده در اسلو با وزیر خارجه 
ایران دیدار کند تا مذاکرات هسته   ای از 
سر گرفته شود. در آن گزارش و به نقل 
از این منابع آمده بود که تاریخ نهایی این 
دیدار هنوز تعیین نشده و هیچ   یک از دو 
کشور به   طور رسمی این ملاقات را تایید 
نکرده   اند. اما در صورت انجام، این دیدار 
نخستین گفت   وگوی مستقیم میان تهران 
و واشنگتن از زمان حمله بی   سابقه ارتش 
آمریکا به تاسیسات هسته   ای ایران در ماه 
گذشته میلادی خواهد بود که به دستور 

دونالد ترامپ انجام شد.
روزنامه  یک  در  هفته  این  عراقچی 
لبنانی نوشت، پذیرش درخواست توقف 
جنگ از سوی ایران، فرصتی دیگر برای 
دیپلماسی جامع ایجاد کرده است. البته 
او بارها از خیانت به دیپلماسی و نفس 
و  گفته  واشنگتن سخن  توسط  مذاکره 
همزمان تاکید داشته که تهران هیچ گاه 
میز مذاکره را ترک نکرده و نمی   کند. 
تلویزیونی  گفت   وگوی  در  خارجه  وزیر 
که  کرد  تاکید  تیرماه  پنجم  پنجشنبه 
دیپلماسی الان هم وجود دارد و تبادل 

پیام ها و صحبت ها ادامه دارد.
روزنامه تلگراف در بخش دیگری از این 
گزارش به تصویب قانون مجلس و ابلاغ 
آن توسط رئیس   جمهور به سازمان های 
مربوطه در خصوص منع ورود هرگونه 
به  آژانس  مدیرکل  جمله  از  بازرس، 
کشور و توقف نصب دوربین   های پادمانی 

و فراپادمانی اشاره کرد.

کدام توافق دائمی با ایران؟

جنگ  فرسایشی، 
بزرگترین نقطه ضعف 

رژیم  صهیونیستی

* فرهادی 

روزه   12 جنگ  از  ایران  درس  مهمترین 
آسیب پذیری اسرائیل در نبردهای فرسایشی 
است. در یک جنگ فرسایشی طولانی مدت، 
رژیم صهیونیستی به دلیل وابستگی شدید به 
سامانه های پدافند هوایی پیشرفته، مانند گنبد 
آهنین، فلاخن داود و سامانه های آمریکایی، 
با چالش های اساسی مواجه خواهد شد. این 
و  اگرچه در رهگیری موشک ها  سامانه ها، 
اما  دارد،  بالایی  کارآیی  مهاجم  پهپادهای 
و  نگهداری  تولید،  سرسام آور  هزینه های 
جایگزینی موشک های رهگیر، به تدریج منابع 
مالی و لجستیکی اسرائیل را تحلیل می برد. در 
چنین سناریویی، می توان با اتخاذ راهبردی 
حملات  طریق  از  پایدار،  و  هوشمندانه 
موشکی مداوم و هدفمند، توان پدافندی رژیم 
اشغالگر  را تضعیف کرد و با هدف قرار دادن 
پایگاه های  ویژه  به  حیاتی،  زیرساخت های 
داد.  تغییر  را  قدرت  توازن  کلیدی،  هوایی 
مانند  رژیم صهیونیستی،  هوایی  پایگاه های 
پایگاه های نواتیم، رامون و حتسور، به عنوان 
ستون فقرات توان نظامی این رژیم، نقشی 
اجرای  و  هوایی  برتری  حفظ  در  محوری 
نه تنها  پایگاه ها  این  تهاجمی دارد.  عملیات 
اف  مانند  پیشرفته ای  میزبان جنگنده های 
۳5 و اف1۶ است، بلکه مراکز فرماندهی و 
لجستیک کلیدی را نیز در خود جای داده اند. 
در یک جنگ فرسایشی، اگر بتوان با حملات 
حالت  از  را  پایگاه ها  این  مستمر،  موشکی 
عملیاتی خارج کرد یا عملکرد آنها را مختل 
پاسخگویی  برای  اسرائیل  توانایی  ساخت، 
به حملات و حفظ برتری نظامی به شدت 
کاهش خواهد یافت. با این حال، موفقیت 
این راهبرد به توانایی در حفظ فشار مداوم 
بر سامانه های پدافندی اسرائیل و متحدانش، 
به ویژه آمریکا وابسته است. در سناریوی 
جنگ فرسایشی، می توان با شلیک ترکیبی 
از موشک های بالستیک، کروز و پهپادهای 
انتحاری، سامانه های پدافندی دشمن را تحت 
فشار قرار داد. این حملات، حتی اگر در ابتدا 
استمرار  با  کند،  وارد  محدودی  خسارات 
می تواند ذخایر موشک های رهگیر اسرائیل 
و متحدانش را به تدریج تهی کند. در این 
شرایط، رژیم اشغالگر و متحدانش مجبور 
خواهند شد اولویت بندی سختی در تخصیص 
منابع پدافندی خود انجام دهند، به طوری که 
حفاظت از پایگاه های نظامی کلیدی بر سایر 
اقتصادی،  تأسیسات  مانند  زیرساخت ها، 
مقدم شود. همچنین باید راهبردهای دفاعی 
چندلایه ای، از جمله استتار، پراکندگی پایگاه ها 
و استفاده از تأسیسات زیرزمینی را به کار 
گرفت تا از غیرعملیاتی شدن زیرساخت ها 
جلوگیری کرد.در نهایت، موفقیت در یک 
جنگ فرسایشی علیه  رژیم صهیونیستی به 
دو عامل کلیدی وابسته است: اول، حفظ توان 
تولید و شلیک موشک ها در طولانی مدت با 
تمرکز بر بهبود دقت و اثربخشی آن ها و دوم، 
حفاظت از زیرساخت های تهاجمی و دفاعی 
در برابر حملات دشمن. در صورت تحقق 
این دو شرط، می توان با تضعیف سامانه های 
پدافندی دشمن و هدف قرار دادن پایگاه های 

کلیدی، توازن قدرت را تغییر داد.

یادداشت

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز  مجهز به دستگاه 66 66 33 33
 شستشوی تمام اتومات و گرمخانه اتومات در شرق کشور

 قالیشویي و مبل شویي ایـرانلول   لولصاف صاف
www. iranwash. ir  ghalishooii.iran دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی

تخت تخت

پاکیزگی نما ، تمیزی ماندگار ، کیفیت محصولات  

      نماشویی نانو حفاظ ایرانیان »ثبت ۷۳۶۹  سهامی خاص«
 آدرس دفتر :

حد فاصل    معلم 24-26 
خیابان باهنر شرقی- نبش باهنر ۱۳

 توسط سه تیم متخصص و مجزا  در سریع ترین زمان و با قیمت مناسب

 شستشوی انواع نماهای ساختمانی با جدیدترین متدهای روز 
رنگ برداری سطوح و شستشوی نماهای سفالی قدیمی به روش سند بلاست

تهیه و اجرای انواع نانو )ضد آب و آبگریزی نما( با بهترین محصولات
 اجرای نانو ساب برای سنگ های گرانیت مشکی به کار رفته در نمابرای اولین بار

0 9 1 5 5 6 0 1 0 7 3
مسئول: دستگردی

نقد و اقساط

برای دریافت لیست قیمت عدد ۶۶ را به این شماره ارسال فرمایید

 مرکز خط رند بیرجند
قصر موبایل راه رو 

61  61  61  5  0915 آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو( 
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0915 555 46 25

0915 555 46 36

0915 555 46 30
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0915 555 46 41

0915 555 46 42

0915 555 46 43

0915 555 46 49

0915 555 47 95

0915 555 47 96

0915 555 47 97

0915 555 47 98
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0915 555 47 99

0915 555 48 01

0915 555 48 02

0915 555 48 03

0915 555 48 04

0915 555 48 05

0915 555 48 06

0915 555 48 07

0915 555 48 08

0915 555 48 09

0915 555 48 10

0915 555 48 11

0915 555 48 12

0915 555 48 13

0915 555 48 14

0915 555 48 15

0915 555 48 26

برگ سبز سواری پیکان تیپ i 1600 به نام غلامرضا عفیقه با کد ملی 0889291233 
شماره پلاک 817 م 47 ایران 12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروی سواری دوو تیپ سی یلو  به نام حمید رجبی مرغزاری  با کدملی 
0702595276 شماره پلاک 511 ل 49 ایران 32 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

قابل توجه اعضای شرکت تعاونی چند منظوره عام شاهد بیرجند
به شماره ثبت ۶55 و شناسه ملی 10۳۶0022۳2۳ تاریخ انتشار: 1404/04/18

احتراماً به استحضار می رساند، به دلیل به حد نصاب نرسیدن کاندیداهای متقاضی 
عضویت در سمت هیئت مدیره و بازرسین برای جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
)نوبت دوم( و مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم(  شرکت تعاونی چند منظوره عام 

شاهد بیرجند که مقرر بود ساعت 1۶ الی 18 روز چهارشنبه 1404/4/18 
در محل مسجد امام هادی )ع( بلوار جماران برگزار شود، لغـو 

و برگزاری مجمع فوق به تاریخ دیگری موکول می گردد. 
ضمنا زمان برگزاری مجامع عمومی عادی و فوق العاده به محض آماده شدن 

شرایط اطلاع رسانی خواهد شد. 
هیئت مدیره شرکت تعاونی چند منظوره عام شاهد بیرجند

یک شرکت راهسازی
 برای تکمیل کادر فنی خود و 

ارتقای سطح حفاظت فنی، ایمنی و 
بهداشت کار، نیازمند به یک نفر

 کارشنـاس
 بهـداشت حرفـه ای
 با تجربه و متعهد می باشد.

شماره تماس جهت ارسال 
رزومه یا کسب اطلاعات بیشتر: 

0۹15۹۶2۳8۷8

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای فریدون مالکی با ارائه دو برگ استشهادیه المثنی، گواهی امضا شده تقاضای کتبی جهت دریافت سند 
مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی گردیده که سند مالکیت ششدانگ یک باب منزل مسکونی 

به مساحت 327.52 مترمربع تحت پلاک 1448 فرعی از 513 فرعی از 37- اصلی واقع در بخش 10 قاینات به نشانی قاین روستای آفریز 
به علت جابجایی مفقود شده است. لذا با بررسی ثبت دفاتر املاک و پرونده ثبتی معلوم گردید که پلاک مزبور برابر سند انتقال شماره 
21707 -  1396.02.28 دفتر 15 قاین از آقای علیرضا نخعی پرونجی به آقای فریدون مالکی فرزند نورمحمد منتقل که ذیل ثبت دفتر 
املاک الکترونیک به شماره 139620308002000467 ثبت  و سند مالکیت به شماره سریال 785346 د94 به نام نامبرده صادر و 
تسلیم ثبت گردیده و سابقه دیگری مشاهده نشد. لذا مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 1380/11/8 یک 
نوبت آگهی و متذکر می گردد که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده که در این آگهی ذکر نشده و  یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از  انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود سند 

مالکیت المثنی نوبت اول صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. شناسه:1961449
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
مدیریت : حسن آراسته ایزوگام شرق و دلیجان

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

آگهی مزایده شرکت کشت و صنعت پیوند خاوران )سهامی خاص(
    شرکت کشت و صنعت پیوند خاوران در نظر دارد: 

سه دستگاه خودرو را به شرح جدول ذیل از طریق  مزایده عمومی که ساعت 11:00 روز یکشنبه 1404/04/22 
برگزار خواهد شد به فروش برساند. متقاضیان می توانند برای اخذ و تحویل فرم های مربوطه از زمان انتشار آگهی 

همه روزه به جز ایام تعطیل در ساعات اداری به دفتر شرکت  واقع در بیرجند کیلومتر 5 جاده بیرجند - کرمان جنب 
دانشکده کشاورزی یا به سایت شرکت www.pkhco.ir  مراجعه نمایند. لازم به ذکراست آخرین مهلت جهت 

تحویل پاکت قیمت پیشنهادی ساعت 11:00 روز یکشنبه مورخ 1404/04/22 می باشد.

مبلغ سپرده )ریال(تعداد)دستگاه(شرحردیف

1220.000.000پژو پارس XU7 مشکی مدل 11393

180.000.000وانت پیکان سفید مدل 21388

160.000.000وانت پیکان سفید مدل 31384

واحد بازرگانی : 32254350-056       تلفن همراه : 09159639182
شرکت کشت و صنعت پیوند خاوران
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۶۹ هکتار از اراضی ملی خراسان جنوبی رفع تصرف شد

ایرنا -  مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی گفت: ۶۹ هکتار از اراضی ملی استان با ۲۴ فقره پروانه در سه 
ماه اول امسال رفع تصرف شده است.علیرضا نصرآبادی اظهار کرد: این میزان رفع تصرف در استان نسبت به مدت مشابه 
سال قبل ۲۲.۵۸ درصد کاهش داشته است. وی افزود: همچنین ۳۷ هکتار از اراضی ملی در قالب ۱۲ فقره پرونده در سه 

ماهه نخست سال جاری خلع ید شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۰۰ درصد افزایش داشته است.

مبادلات مرزی ماهیرود در ایام جنگ ۱۲ روزه رکورد زد
میر کلانی - استاندار خراسان جنوبی گفت: 
ایام  ماهیرود در  مبادلات مرزی در مرز 
جنگ ۱۲ روزه رکورد زد. سید محمدرضا 
هاشمی با بیان این مطلب در نشست شورای 
گفت وگوی دولت و بخش خصوصی استان 
افزود: در کمتر از دو روز در دوران جنگ 
دستگاه   ۳۰۴ و  یک هزار  اخیر،  تحمیلی 
کامیون از مرز ماهیرود به سمت افغانستان 
تردد کرد که این میزان، رکوردی بی  سابقه 
از زمان راه اندازی این گذرگاه مرزی تاکنون 

بوده است.
وی با تأکید بر اینکه در جنگ اخیر، بازار 
رونق  برای  مناسبی  فرصت  افغانستان 
تجارت کشور بود، تصریح کرد: اکنون نیز 
باید با برنامه ریزی دقیق، از این ظرفیت 

استفاده بهینه شود.

استاندار از همراهی مردم، اصناف و بازاریان 
استان در ایام محرم و جنگ تحمیلی ۱۲ 
روزه قدردانی کرد و گفت:  مردم خراسان 
جنوبی با آرامش و درک صحیح از شرایط، 
هیچ گونه رفتار هیجانی از خود نشان ندادند.

و  خصوصی  بخش  فعالان  از  هاشمی 
مجلس  در  جنوبی  خراسان  نمایندگان 
مجمع  رئیس  ویژه  به   اسلامی  شورای 
نمایندگان استان بابت همراهی های دلسوزانه 
در مسائل مختلف تشکر کرد و متذکر شد: 
آنچه دنبال می کنیم، خدمت واقعی و حل 

مسائل مردم است.
وی با تأکید بر آمادگی کامل استان برای 
جهش در توسعه، عنوان کرد: با همدلی، 
انسجام و بهره گیری از ظرفیت  های بومی، 
خراسان جنوبی می تواند در حوزه تجارت، 

معدن، امنیت و سرمایه  گذاری خصوصی به 
الگویی برای سایر استان ها تبدیل شود.

برای  رسمی  صرافی  اندازی  راه  استاندار، 
توسعه تجارت با افغانستان را ضروری خواند 
و متذکر شد: این موضوع نیاز به  پیگیری 
دارد و انتظار می رود بانک مرکزی ضرورت 
این امر را درک کرده و مجوزهای لازم را 

در این زمینه صادر کند.
هاشمی تأکید کرد: در بحث مسئولیت  های 
اجتماعی معادن هیچ گونه فعالیتی نباید بدون 
بررسی و تصویب در شورای معادن استان 

انجام شود.
وی خاطرنشان کرد: بحث توسعه معادن 
نباید صرفاً اقتصادی دیده شود، بلکه باید 
زیست  و  فرهنگی  اجتماعی،  جنبه های 

محیطی آن نیز در نظر گرفته شود.

ریزی  برنامه  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
استان با اعلام رشد ۳۶.۶ درصدی ارزش 
سرمایه گذاری در معادن استان، از کسب 
رتبه ی سوم تعداد شاغلان بخش معدن در 
کشور، توسط استان خراسان جنوبی خبر داد. 
 علی بهدانی با اشاره به نقش مهم معادن و 
صنایع معدنی در اقتصاد استان ها و تأکید بر 
این موضوع که معادن می توانند به تأمین 
اهداف توسعه پایدار کمک شایانی نمایند، 
اظهار داشت: بهره برداری صحیح و علمی 
از ذخایر انبوه و متنوع معدنی استان، مستلزم 
برنامه ریزی های دقیق بوده و این هدف 
اختیار داشتن آمار و اطلاعات  با در  جز 
های  فعالیت  از  هنگام  به  و  علمی  دقیق 
این بخش میسر نخواهد شد.وی در همین 
رابطه به نتایج طرح آمارگیری از معادن 
سال۱۴۰۲  )اجرای ۱۴۰۳( که  چهل و 
دومین طرح آمارگیری از معادن در حال 
بهره برداری کشور است، اشاره کرد و افزود: 
مراحل اجرایی این طرح  در سال ۱۴۰۳ 
با مراجعه به۷۷۹۹ معدن در سراسر کشور 
انجام شده که از این تعداد ۳۱۰  معدن 
فعال متعلق به خراسان جنوبی بوده است.   
ریزی  برنامه  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
استان با خاطرنشان کردن این مطلب که 
در استان خراسان جنوبی معادن مهم زغال 
سنگ شامل معادن پروده ۱ تا ۶ و همچنین 
معادن مهمی مانند مس قلعه زری ، طلای 
شادان، پتاس و تعداد قابل توجهی معادن 
سنگ تزئینی، منیزیت و بنتونیت وجود دارد، 

گفت: در حالیکه استان خراسان جنوبی در 
سال ۱۴۰۱ با داشتن ۲۵۴ معدن فعال در 
رتبه نهم کشور قرار داشت، در سال ۱۴۰۲ 
با رشدی ۲۲ درصدی نسبت به سال قبل 
و فعالیت۳۱۰ معدن ،  ۴.۸ درصد از سهم 
کل معادن کشور را به خود اختصاص و در 

رتبه ی هفتم کشور قرار گرفت. وی افزود: 
علاوه بر این، با برنامه ریزی های انجام شده 
و  افزایش تولیدات معدنی در سال ۱۴۰۲  
 به رقم ۸ میلیون و ۴۸۰ هزار و ۴۲۰  تن ،

بین  استان خراسان جنوبی موفق شد در 
استان های کشور از نظر میزان تولید مواد 

معدنی، پنج رتبه  بهبود و ارتقا داشته باشد.
او در حالی ارزش این تولیدات را  ۷۲  میلیون 
و ۱۸۸  هزار و ۵۰۳ میلیون ریال و جایگاه  
استان را در کشور رتبه نهم  برشمرد، که 
بر اساس اطلاعات ارائه شده، ارزش افزوده 

این تولیدات  ۶۷۶۵۳ میلیارد ریال و جایگاه 
استان در بین استان های کشور، به لحاظ 
ارزش افزوده ، رتبه هشتم است.  بهدانی 
در بخش دیگری از صحبت های خود با 
بیان این مطلب که ارزش سرمایه گذاری 
رقم با  سال ۱۴۰۱  در  استان  معادن   در 

۵ میلیون و ۶۴ هزار و ۹۱۲ میلیون ریال، 
در رتبه هشتم کشوری قرار داشته است، 
در  گذاری  سرمایه  ارزش  کرد:  تصریح 
معادن استان در سال ۱۴۰۲ رشدی معادل 
۳۶.۶ درصد داشته و به ۶۹۱۹ میلیارد ریال 
رسیده است که استان ما را در رتبه ی ششم 

کشوری قرار داده است.   
او همچنین با اعلام خبر رشد ۴.۶ درصدی 
تعداد شاغلان معادن استان اظهار کرد: در 
سال ۱۴۰۱ استان خراسان جنوبی ۹ هزار و 
۳۲۲ نفر شاغلان بخش معدن داشته است، 

در حالیکه در سال ۱۴۰۲ تعداد شاغلان 
معادن در حال بهره برداری استان خراسان 
جنوبی به رقم ۹ هزار و ۷۵۴ نفر رسیده و 
با کسب رتبه ی سوم تعداد شاغلان بخش 
معدن کشور بعد از استانهای کرمان و یزد،  
۶.۸ درصد از کل شاغلان معادن کشور را 
به خود اختصاص داده است.  رئیس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی استان با تأکید بر 
اهمیت نقش معادن در اشتغال آفرینی، ایجاد 
ثروت و توسعه پایدار شهرستانهای استان 
و با تصریح بر این نکته که از نظر تعداد 
معادن، به ترتیب، شهرستانهای نهبندان با 
۷۴ معدن، طبس با ۵۵ معدن و سرایان با 
۳۱ معدن، رتبه های اول تا سوم را در بین 
شهرستانهای استان در اختیار دارند، افزود: 
براساس نتایج طرح آماری انجام شده، در 
استان خراسان جنوبی،  بین شهرستانهای 
شهرستان طبس از نظر ارزش افزوده معادن 
در حال بهره برداری با رقم ۵۳.۵۰۹.۳۴۰ 
میلیون ریال رتبه اول و سپس شهرستان 
با رقم ۶.۵۸۳.۵۳۹ میلیون ریال  خوسف 
رقم ۳.۶۸۳.۸۵۰   با  نهبندان  و شهرستان 
میلیون ریال رتبه های دوم و سوم را به خود 
اختصاص داده اند.  وی گفت: از نظر تعداد 
شاغلین در معادن نیز رتبه اول تا سوم در 
بین شهرستانهای استان متعلق به طبس با 
تعداد ۶۸۲۲ نفر ، نهبندان با تعداد ۹۸۰ 
نفر و خوسف با تعداد ۹۶۰ نفر شاغل در 
معادن می باشد.  وی با اشاره به مقایسه ای 
از ارزش افزوده معادن استان در سال های 

گذشته و نقش آن در توسعه استان گفت: 
در سال ۱۴۰۱ تعداد معادن فعال استان 
۲۵۴ معدن بوده که معادل ۴۷۹۶۱ میلیارد 
ریال  )۱.۸۳ درصد( ارزش افزوده معادن 
کل کشور را به خود اختصاص داده است، 
معادن  تعداد  سال ۱۴۰۲  در  حالیکه  در 
فعال استان به ۳۱۰ معدن رسیده که با رقم 
۶۷۶۵۲ میلیارد ریال )۴۱.۱ درصد رشد(، 
۲ درصد ارزش افزوده معادن کل کشور را 

به خود اختصاص داده است.
از مدیریت  با قدردانی  پایان  بهدانی در   
عالی اجرایی استان به ویژه  استاندار خراسان 
جنوبی به جهت شناخت و اهتمام فراوان 
و  استان  معدنی  های  ظرفیت  به  نسبت 
تأکیدات مکرر ایشان در جلسات به مدیران 
برای تلاش بیشتر، فعالیت و برنامه ریزی 
دقیق تر و همچنین استفاده از ظرفیت های 
انسانی و علمی و فنی به روز در حوزه معادن،  
ضمن دعوت از  مدیران و مسئولین استان 
برای بهره گیری از نتایج طرح های آماری 
انجام شده توسط سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی استان، اظهار امیدواری کرد: می توان 
معادن استان را به عنوان یکی از پیشران 
های بسیار مهم توسعه خراسان جنوبی به 
قطب جذب سرمایه گذاری های منطقه ای 
و کشوری تبدیل کرد، و از این مسیر و با 
بهره گیری مجموعه ای از داده ها و آمار 
و اطلاعات مستند و متقن، مسیر توسعه، 
آبادانی و پیشرفت استان را با  قوت و قدرت 

بیشتری طی نمود.

خراسان  پرورش  و  آموزش   مدیرکل 
جنوبی گفت: امسال هشت هزار و ۱۰۳ 
و  آموزش  استخدامی  آزمون  در  نفر 
نهایت  در  که  کردند  شرکت  پرورش 
۳۹۴ نفر پس از طی مراحل سنجش و 
ارزیابی، مجوز ورود به کلاس های درس 
استان را کسب می کنند. مهدی مرتضوی 
در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: در سال 
تازه  نفس  تحصیلی پیش  رو ۳۹۴ معلم 

درس  کلاس های  به   ۲۸ ماده  محل  از 
استان جذب می شوند و این رویداد یکی 
از اتفاقات خاص در حوزه نیروی انسانی 
ادامه داد:  آموزش و پرورش است. وی 
با اعمال ویرایش جدید دفترچه راهنمای 
آزمون و اصلاحیه های بعدی آن، سهمیه 
از تعداد  نیرو در خراسان جنوبی  جذب 
اولیه افزایش یافت و به ۳۹۴ نفر رسید.
تصریح  پرورش  و  آموزش   مدیرکل 

کرد: این موضوع، ظرفیت خوبی را برای 
جبران بخشی از کمبود نیروی انسانی در 
مدارس استان فراهم کرده است.وی بیان 
کرد: در این میان، ۲۳۰ نفر از داوطلبان 
سایر استان ها نیز حوزه امتحانی خود را 
خراسان جنوبی انتخاب کرده اند. مرتضوی 
با اشاره به زمان و محل برگزاری آزمون 
آموزش و پرورش عنوان کرد: این آزمون 
در  ماه  مرداد  دهم  و  نهم  روزهای  در 

پنج شهرستان بیرجند، نهبندان، قاینات، 
فردوس و طبس برگزار خواهد شد.

ورودی های  به  اشاره  با  همچنین  وی 
بر  علاوه  گفت:  فرهنگیان  دانشگاه 
این آزمون، امسال ۷۶۰  پذیرفته شدگان 
نفر نیز به عنوان متعهد خدمت به عنوان 
فرهنگیان  دانشگاه  جذب  معلم   دانشجو 
و  آموزش   مدیرکل  شد.  خواهد  استان 
پرورش خراسان جنوبی با بیان اینکه پس 

از فراغت از تحصیل وارد فرآیند خدمت 
در مدارس خواهند شد یادآور شد: این 
رشد  گذشته  سال های  به  نسبت  تعداد، 
تقویت  نویدبخش  و  داشته  چشم گیری 
جدی نیروی انسانی آموزش  و پرورش در 
استان است. وی اظهار کرد: امیدواریم با 
تأمین به  موقع نیروی انسانی، شاهد آغاز 
سال تحصیلی جدید با کمترین چالش و با 

حداکثر کیفیت باشیم.

 مدیرعامل شرکت آب منطقه ای با اشاره
  تشدید خشکسالی در استان گفت:  فرونشست
  زمین در ۱۷ محدوده استان را داریم و ذخیره
  آب سدها نیز به ۱۷ درصد رسیده است.به
  گزارش مهر، عباس سارانی در جلسه شورای
 برنامه ریزی استان خراسان جنوبی اظهار 
کرد: با توجه به کاهش محسوس بارندگی ها، 
افزایش دما و تداوم برداشت های بی رویه از 
منابع آب زیرزمینی، منابع آبی استان در 
وضعیت بسیار نگران کننده ای قرار گرفته 
 است. وی با اشاره به کاهش ۴۰ درصدی 
بلندمدت  میانگین  به  نسبت  بارش ها 
گذشته  سال  به  نسبت  درصدی   ۵۰ و 
میلی متر  امسال ۶۴  بارش  میزان  افزود: 
بحران  تشدید  بیانگر  به وضوح  که  بوده 
خشکسالی است.مدیرعامل آب منطقه ای 
استان تصریح کرد: در مقایسه دو بازه ۲۱ 
ساله اخیر و گذشته، کاهش ۱۴ درصدی 
بارندگی ها به ثبت رسیده که این امر بر 
منابع آب زیرزمینی فشار مضاعفی وارد 

کرده است.سارانی با اشاره به اینکه ظرفیت 
اسمی سدهای استان ۷۵ میلیون مترمکعب 
است، گفت: هم اکنون تنها ۱۳.۶ میلیون 
مترمکعب آب در مخازن ذخیره شده که 
معادل ۱۷ درصد از ظرفیت آن هاست.وی 
افزود: در شرایطی که ۹۵ درصد تأمین 
آب استان از منابع زیرزمینی است، این 
موضوع هشداری جدی برای آینده استان 

محسوب می شود.

۲۶ دشت استان در وضعیت قرمز

وی ادامه داد: در حال حاضر از ۳۵ دشت 
استان، ۲۶ دشت در وضعیت قرمز قرار 
دارد و برداشت ها از حد مجاز فراتر رفته 
است. در شهرستان بیرجند، کسری مخزن 
به ۷ میلیون مترمکعب و افت سطح آب 
به طور متوسط ۷۵ سانتی متر در سال رسیده 
منطقه ای  آب  شرکت  است.مدیرعامل 
میلیون   ۹۰۰ از  گفت:  جنوبی  خراسان 
مترمکعب برداشت سالانه آب در استان، 

۸۸ درصد آن در بخش کشاورزی مصرف 
می شود. وی تاکید کرد: برای رسیدن به 

در  برداشت  باید  پایدار،  مصرف  الگوی 
بخش کشاورزی از ۵۵۳ میلیون مترمکعب 

به ۳۴۶ میلیون مترمکعب کاهش یابد.
سارانی گفت: برداشت بی رویه از منابع آب 
زیرزمینی منجر به پدیده فرونشست زمین 
در ۱۷ محدوده استان شده است. در صورت 

تداوم این وضعیت، شاهد افت کیفیت آب، 
آسیب به بخش کشاورزی، توقف توسعه 

صنعتی و مهاجرت خواهیم بود.

انسداد چاه های  غیرمجاز
 و تجهیز  به کنتور هوشمند

انسداد  برای  تلاش ها  به  اشاره  با  وی 
چاه های غیرمجاز افزود: در سال گذشته 

تمامی چاه های شناسایی شده بسته شده اند 
بلافاصله  جدید،  شناسایی  صورت  در  و 
شد.سارانی  خواهد  انجام  قانونی  اقدامات 
و  کشت  الگوی  اصلاح  گفت:  همچنین 
در  آب  مصرف  درصدی   ۱۰ کاهش 
اراضی تحت طرح سازگاری با کم آبی از 
دیگر اقدامات مثبت بوده است. مدیرعامل 
شرکت آب منطقه ای با بیان اینکه اعتبارات 
پروژه های آبی استان در سال جاری رشد 
کرد:  عنوان  است،  داشته  درصدی   ۴۲
۲۵۵ میلیارد تومان از محل اسناد خزانه 
و سایر منابع ملی جذب شده و علاوه بر 
آن، ۳۱ میلیارد تومان از اعتبارات جاری 
شرکت صرف طرح های زیرساختی شده 
اقدامی کم سابقه در کشور محسوب  که 
و  استاندار  از  سارانی  پایان،  در  می شود. 
تا  خواست  برنامه ریزی  شورای  اعضای 
در تخصیص منابع به سه شهرستانی که 
امسال از اعتبارات محروم مانده اند، نگاه 

حمایتی ویژه ای داشته باشند.

آمار امیدآفرین از رشد چشمگیر وضعیت بهره برداری و سرمایه گذاری در معادن استان

رقابت هشت هزار نفر برای رسیدن به ۳۹۴ کلاس درس در خراسان جنوبی

خشکسالی شدید در خراسان جنوبی؛ فرونشست زمین در ۱۷ محدوده

*آوای عزیز گزارشی از سرانجام پیگیری انتقال آب از دریا تهیه کن. مسئولان روزه سکوت گرفته 
اند. با این وضع گرد و خاک و خالی شدن سفره های زیرزمینی دیگه اینجا جای ماندن نیست و 
باید از استان برویم. قبلا می گفتید شهرهای مرزی دچار این مشکلند اما حالا بیرجند هم چند سالی 

هست درگیر این معضل شده.

*قبلاً برای شمیم زدن ملکی که طبق فراخوان برای تک برگی کردن سند، اقدام کردم و هزینه 
ای پرداخت شد. الان اداره ثبت میگه شمیم با ملک مجاور همپوشانی داره. به عزیز نقشه بردار که 
مراجعه کردم فرمودند مکان رو طبق قانون شما باید مشخص کنید. این کاملا درسته ولی  تقصیر 
من دقیقا چیه؟ تطبیق نقشه قدیم و محدوده ملک واقعا بر عهده مالکه؟ پس چرا شما دارید هزینه 
دریافت می کنید؟ یا تفسیر شما از قانون اشتباهه یا قانون به درستی اجرا نمیشه. آوای عزیز لطفاً 

چاپش کن که این مشکل اکثر مردمه

 *سلام آوای عزی. بعنوان یک بسیجی عرض می کنم: با توجه به شرایط موجود و کمین شدن 
) گرگ های هار( ازمسئولین استان تقاضا دارم به مصداق )علاج واقعه قبل از وقوع باید کرد( نسبت 
به آمادگی مضاعف پدافند عامل پیش بینی های لازم را برای روزهای سخت بطور جد تدارک 

دیده  تا با یک غفلت غافلگیر نشویم.

*لطفا در مزار شهدا سمت کاظمیه و شهدا نور افکن های بیشتری نصب شود مخصوصا در این ایام 
محرم که محل عبور افراد می باشد.

*یک حساب سرانگشتی بکنید چه تعداد معلول باید طبق قانون به کارگیری می شدند اما نشدند. 
چرا وقتی توان اجرایی قانون رو ندارید الکی قانون می نویسید؟

* سلام. ممنون از روزنامه خوبتون، لطفا راجع به بافت تاریخی مرکز بیرجند گزارش تهیه بفرمایید.

*  آوای عزیز اکنون که با رشادت و دلاوری همه آحاد ملت غیور کشورمان صهیون جنایتکار به 
نیات شوم خود نرسید و نقش ستون پنجم دشمن هم بسیار پر رنگ بود باید با تمام توان و برای 

همیشه معضل اتباع بیگانه حل شود.

* چند وقتی هست که به هیئت های مذهبی گیر می دهند که چرا اینجوری هستند. عزیزان تغییر 
یک فرهنگ کار یکی دوسال نیست که انتظار داشته باشیم خیلی زود برخی از رویه های اشتباه 
عوض بشه و یا بهتر بشه بلکه باید صبر کرد و همیشه مطالبه هم داشته باشیم. پس به جای غر 

زدن، از خودمون و اطرافمون تغییر رو شروع کنیم.

 *اگر دولت به شهرستان ها و روستاها رسیدگی کند، ما در بیرجند هیچ وقت با معضل حاشیه نشینی
 روبه رو نمی شویم و یک نفر از هموطنان مان مجبور به حاشیه نشینی و تحمل مشکلات زندگی در 

حاشیه شهرها نمی شود. هزینه های زیادی هم به شهرداری و مردم تحمیل نمی شود.

*آوای عزیز. فکر نکنم هیچ حوزه ای به اندازه وضعیت رانندگی در کشور رها شده باشد به طور 
مطلق هیچ متولی ندارد. پلیس هم متولی رسیدگی به حوادث و آمار است هرکس هر هنری که 
دارد در اگزوز، بوق، چراغ ها، سرعت های وحشتناک در کوچه و خیابان نمایان می کند این وسط 

فقط و فقط مردم قربانی می شوند دریغ از فریادرسی باید سوخت و ساخت.

 *یک گزارش کامل هم از قطعی مکرر آب در شهرستان زیرکوه داشته باشید. تو این گرمای 
بی سابقه آب ما هر یک روز در میان قطعه.

 *طرح جامع ترافیکی و طرح تفصیلی بیرجند در چه مرحله ای هست؟ فکر کنم چند سالی
  هست که آقایان می خواهند این دو طرح را اجرایی کنند. شهرداری بگه چرا اینقدر فرایندش طول کشیده

*متاسفانه بازهم ناهماهنگی زیادی در بین هیئت های مذهبی و به ویژه در شب تاسوعای حسینی 
دیدیم و قرار نیست یک انسجامی توسط متولیان انجام بگیرد. بهتر نیست در شکل برگزاری مراسم 

در شب تاسوعا تجدید نظر کنید تا این همه بی نظمی رو شاهد نباشیم؟

تغییر در عادات مردم، نیازمند زمان است

چند سالی است که با آغاز دهه  پرشکوه محرم، بار دیگر بحث پیرامون نحوه برگزاری مراسم 
عزاداری در بیرجند بین مردم و حتی در فضای مجازی و محافل شهر، داغ می شود. بسیاری 
از همشهریان، به خصوص نسل جوان تر، از ناهماهنگی هیئت ها و نبود یکپارچگی در برگزاری 
برنامه های سوگواری انتقاد می کنند و با مقایسه با برخی شهرهای دیگر، آرزو دارند بیرجند هم 
بتواند مراسمی یکپارچه تر، منظم تر و از نظر اجرایی موفق تر داشته باشد. این دغدغه  و مطالبه، فقط 
مختص به یک یا دو نفر نیست؛ واقعیت این است که بسیاری از مردم نسبت به تعدد مراسم 
و بعضاً زمان بندی نامناسب یا پراکندگی هیئت ها گلایه دارند. من نیز به عنوان یک شهروند، هم 
این انتقادات را می شنوم و هم می دانم که ریشه در عشق به امام حسین)ع( و علاقه به برگزاری 
هرچه باشکوه تر این ایام دارد. اما باید قبول کنیم که تغییر فرهنگ، همیشه به زمان نیاز دارد. قرار 
نیست با یک مصوبه شورا، یا یک بار مطالبه جمعی، همه افق ها یکدست و هم راستا شود. کافیست 
به تجربه  مشابهی در شهرمان نگاه کنیم: یادمان هست که چند سال پیش، مسئله پذیرایی مفصل و 
سنگین در مراسم ختم، یکی از معضلات جدی بود و هزینه های بسیاری برای خانواده ها می تراشید. 
آن زمان هم خیلی ها با انتقادات تند مخالفت می کردند ولی بالاخره با صحبت، گفت وگو و مطالبه 
آرام و مستمر، امروز کم کم در اکثر مساجد پذیرایی مختصر رایج شده و همان سنّت زیبا به شکلی 
همه پسندتر درآمده است. در موضوع مراسم  محرم نیز نباید انتظار معجزه یا تغییر یک شبه داشته 
باشیم. مطالبه  صحیح و اصولی، حتماً اثرگذار است، اما به شرطی که با احترام، منطق و صبر دنبال 
شود. شاید امسال فضا مانند سال گذشته باشد، اما اگر مطالبه ها و پیشنهادها مداوم و آرام باشد، در 
سال های آینده شاهد نتایج چشمگیرتری باشیم. تغییر فرهنگ با تحمیل و عصبانیت رخ نمی دهد؛ 
مهربانی، حوصله و همدلی، ابزار مؤثرتری است. اجازه بدهیم که جمع مردم و متولیان هیئت ها، با 
گفتگو و تدریج، راه بهینه را پیدا کنند و هر سال یک گام به سمت یکپارچگی و نظم بیشتر پیش 
برویم. این مسیر، قطعاً مقصدی روشن خواهد داشت.

دیدگاه خوانندگان

پیام شما
تلفن : 32224582 - پیام رسان های اجتماعی : 09155665782 سامانه پیام کوتاه : 3000272424

اختصاص  ۲۱۰۰ میلیارد تومان، به ۹۰۰ پروژه عمرانی  استان

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان از رشد ۳۰ درصدی اعتبارات سال ۱۴۰۴ خبر 
داد و گفت: بیش از ۲۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار بین ۹۰۰ پروژه عمرانی در ۱۲ شهرستان استان 
توزیع شده است.به گزارش تسنیم، علی بهدانی در شورای برنامه ریزی و توسعه استان، گزارشی 
جامع از وضعیت اعتبارات استان ارائه کرد و به تشریح روند تخصیص و مدیریت منابع مالی 
پرداخت.وی با بیان اینکه اعتبارات ابلاغی استان در سال ۱۴۰۴ نسبت به سال قبل حدود ۳۰ 
درصد افزایش یافته است، اظهار کرد: مجموع اعتبارات اختصاص یافته به استان حدود ۴۰۰۰ 
میلیارد تومان بوده که در بخش های مختلف تملک، درآمد نفت، استفاده متوازن و پروژه های 
ورزشی تخصیص یافته است. بهدانی افزود: با توجه به تاکید استاندار و همکاری فرمانداران 
شهرستان ها، اعتبارات با مدیریت فرمانداران و تعامل دستگاه های اجرایی بین شهرستان ها 
تقسیم شده است. در دو هفته گذشته، کمیته های برنامه ریزی شهرستان ها برگزار و خروجی 
آن تخصیص اعتبار ۲۱۰۰ میلیارد تومانی به ۹۰۰ پروژه عمرانی در ۱۲ شهرستان بود.رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی همچنین از اختصاص نخستین اعتبار 
مستقل به ۲۳ دهیاری استان خبر داد و گفت: دهیاری ها به عنوان دستگاه اجرایی شناخته شده 
و این اعتبار به آنها اختصاص یافته تا امور روستاها را مستقیماً مدیریت کنند و در کنار بنیاد 
مسکن بتوانند به بهسازی و توسعه مناطق روستایی بپردازند. وی در ادامه به رشد میانگین ۳۶ 
درصدی اعتبارات دستگاه های اجرایی استان اشاره  و تاکید کرد: این رشد اعتباری با اولویت های 
برنامه ریزی شده از جمله منابع آب و مدیریت بحران های شهری و روستایی متناسب است و 

موجب پیشرفت قابل توجه در تحقق برنامه های توسعه ای استان خواهد شد.

خبر خوب
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یاد یاران
شهید مدافع حرم “ غلامرضا سمائی”  

امت اسلامی در صورتی می تواند ادامه دهنده راه شهیدان باشد که تابع ولایت باشد و از 
ولایت درس بگیرد زیرا این ولایت بود که ما را از ظلمت به سوی نور هدایت کرد، با درس 

گرفتن از تعالیم نجات  بخش قرآن ما را از پستی و بردگی به آقایی رسانده است.

 ))آگهی آرای هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی((

در اجرای ماده 3 قانون و ماده13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد 
عادی یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس 
)استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در 2 نوبت 

به فاصله 15 روز به شرح زیر آگهی می گردد.
)قطعات واقع در بخش یک طبس(

1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مریم احمدی  قسمتی از پلاک 10- اصلی 
هادی اباد از محل مالکیت مشاعی  به مساحت 1647.53 مترمربع. 2- ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )دایر باغ( سید آریا حجازی قسمتی از پلاک 3 الی 11- 
اصلی خریداری از فرشته لقا یوسفی به مساحت 350.75 مترمربع 3- ششدانگ 
یک قطعه باغ یونس سهرابی قسمتی از پلاک 18- اصلی جنت آباد خریداری مع 
الواسطه ازمالکین مشاعی  روستای جنت آباد به مساحت 21871.51 مترمربع 4- 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید محمد زاده قسمتی از پلاک 568 فرعی 
از 25- اصلی دشتغران خریداری مع الواسطه ازمالکین مشاعی  روستای دشتغران  به 
مساحت 2047.2 مترمربع 5- سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
 مجید محمد زاده قسمتی از پلاک 568 فرعی از 25- اصلی دشتغران خریداری 
مع الواسطه ازمالکین مشاعی  روستای دشتغران  به مساحت 4922.88 مترمربع 6- سه 
دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مصطفی محمد زاده قسمتی از پلاک 
568 فرعی از 25-  اصلی دشتغران خریداری مع الواسطه ازمالکین مشاعی  روستای 
دشتغران  به مساحت 4922.88 مترمربع 7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید 
زمانی قسمتی از پلاک 26- اصلی قدرت آباد خریداری مع الواسطه ازمالکین مشاعی 
روستای قدرت اباد به مساحت 5516.53 مترمربع 8- ششدانگ یک قطعه باغ حمید 
زمانی قسمتی از پلاک 26- اصلی قدرت آباد خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی 
روستای قدرت آباد به مساحت 2749.2 مترمربع 9- ششدانگ یک باب منزل کریم 
غلامی باقیمانده پلاک 122 فرعی از 29- اصلی دیهشک پایین خریداری از ورثه 
مرحوم ابراهیم نظری مقدم به مساحت 333.35 مترمربع 10- ششدانگ یک باب منزل 
جلیل آرام باقیمانده پلاک 367 فرعی از 29- اصلی دیهشک پایین خریداری از حبیب 
اله آرام به مساحت 772.84 مترمربع 11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد 
هاشم نخعی قسمتی از پلاک 1165 فرعی از 29- اصلی دیهشک پایین خریداری مع 

الواسطه از مالکین مشاعی دیهشک پایین به مساحت 1809.23 مترمربع
12- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد هاشم نخعی قسمتی از پلاک 1165 
فرعی از 29- اصلی دیهشک پایین خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی دیهشک 
پایین به مساحت 34828.47 مترمربع 13- ششدانگ یک باب دامداری مصطفی 
جمشیدی قسمتی از پلاک 1165 فرعی از 29- اصلی دیهشک پایین خریداری مع 

الواسطه از مالکین مشاعی دیهشک پایین به مساحت 2943.16- مترمربع
14- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مرتضی غریب پور قسمتی از پلاک 1259 
فرعی از 29- اصلی دیهشک پایین خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی دیهشک 

پایین به مساحت 2577.09 مترمربع
15- ششدانگ یک قطعه باغ کاظم هراتی قسمتی از پلاک 1260 فرعی از 29- اصلی 
دیهشک پایین خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی دیهشک پایین به مساحت 
2180.69- مترمربع 16- سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی یونس 
نقیان قسمتی از پلاک 35 فرعی از 30- اصلی دیهشک بالا خریداری مع الواسطه 
از مالکین مشاعی دیهشک بالا به مساحت 2594.04مترمربع 17- سه دانگ مشاع 
ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مصطفی نقیان قسمتی از پلاک 35 فرعی از 30- 
اصلی دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی دیهشک بالا به مساحت 

2594.04- مترمربع
 18- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان طاهره محسنان قسمتی از 
پلاک 36 فرعی از 30- اصلی دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از اسداله اسدی به 
مساحت 2054.10مترمربع 19- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حبیب اله فیروزی 
قسمتی از پلاک 36 فرعی از 30- اصلی دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از مالکین 
مشاعی دیهشک بالا به مساحت 2043.65 مترمربع 20- ششدانگ یک باب دامداری 
یونس نقیان قسمتی از پلاک 40 فرعی از 30- اصلی دیهشک بالا خریداری مع الواسطه 
از اسداله اسدی به مساحت 785.19 مترمربع 21- ششدانگ یک قطعه باغ محمد 
مهدی ایلخانی قسمتی از پلاک 361 فرعی از 30- اصلی دیهشک بالا خریداری مع 

الواسطه از رضا و هاشم صدقی و زوجه به مساحت 1678.97 مترمربع
22-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مهدی ایلخانی قسمتی از پلاک 362 
فرعی از 30- اصلی دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از صفر آرمیده به مساحت 

965.22 مترمربع
23-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معصومه ایلخانی قسمتی از پلاک 752 فرعی 
از 30- اصلی دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از حسن ایلخانی به مساحت 316.72- 

مترمربع
24- ششدانگ یک واحد دامداری محمد مهدی ایلخانی قسمتی از پلاک 752 فرعی 
از 30- اصلی دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از حسن ایلخانی به مساحت 337.41 

مترمربع
25- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مهدی ایلخانی قسمتی از پلاک 752 
فرعی از 30- اصلی دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از حسن ایلخانی به مساحت 

1066.86 مترمربع
26- ششدانگ یک قطعه باغ محمد مهدی ایلخانی قسمتی از پلاک 752 فرعی از 
30- اصلی دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از حسن ایلخانی به مساحت 1177.71 

مترمربع
27- ششدانگ یک باب دامداری حسین قربانی قسمتی از پلاک 769 فرعی از 30- 
اصلی دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی دیهشک بالا به مساحت 

277.93 مترمربع
28- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابوطالب قربانی قسمتی از پلاک 769 فرعی 
از 30- اصلی دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی دیهشک بالا به 

مساحت 414.42 مترمربع
29- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مرضیه حمامیان قسمتی از پلاک 779 فرعی 
از517 فرعی از 30- اصلی دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی دیهشک 
بالا به مساحت 437.6 مترمربع 30- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی یعقوبی 
مقدم قسمتی از پلاک 798 فرعی از 30- اصلی دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از 
مالکین مشاعی دیهشک بالا به مساحت 10136.42 مترمربع 31- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی مجید سابقی قسمتی از پلاک 36- اصلی هاشمیه خریداری مع الواسطه 
از مالکین مشاعی روستای هاشمیه به مساحت 16000.33مترمربع 32- ششدانگ 
اعیان یک باب منزل الهه ابراهیمی تمامی پلاک 206- اصلی برابر اجاره نامه عادی از 
موقوفه بخشایی به مساحت 657.90- مترمربع 33- ششدانگ یک قطعه زمین محصور 
مشتمل بر اعیان)دایر مزروعی( قسمتی از پلاک 497 - اصلی خریداری مع الواسطه از 

حسین اخوان مهدوی به مساحت 416.40- مترمربع
34- ششدانگ یک باب منزل رسول شفیعی مقدم قسمتی ازباقیمانده پلاک 609- 
اصلی و باقیمانده پلاک 202 اصلی خریداری مع الواسطه از محمد علی شفیعی مقدم 

به مساحت 402.12 مترمربع
35- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مریم خبازی قسمتی از پلاک 1371- اصلی 

خریداری مع الواسطه از عصمت خاکپور به مساحت 635 مترمربع
36- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی مسعودی قسمتی از پلاک 1555- اصلی 
برابر تقسیم نامه عادی بین ورثه مرحوم غلامرضا مسعودی به مساحت 588.39 

مترمربع 37- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی مسعودی قسمتی از پلاک 
1555- اصلی برابر تقسیم نامه عادی بین ورثه مرحوم غلامرضا مسعودی به مساحت 
535.71- مترمربع 38- ششدانگ اعیان یک قطعه زمین محصور مشتمل بر انباری 
مهدی یعقوب زاده ثانی قسمتی از پلاک 1628- اصلی برابر اجاره نامه عادی از متولی 
موقوفه محمد باقر خوریگی به مساحت 159.10 مترمربع 39- ششدانگ اعیان یک 
باب منزل بتول صالح زاده قسمتی از پلاک 1695- اصلی برابر اجاره نامه عادی از متولی 
موقوفه کربلائی زین العابدین صالح زاده  به مساحت 510.52- مترمربع 40- ششدانگ 
اعیان یک باب منزل امراله صالح زاده قسمتی از پلاک 1695- اصلی برابر اجاره نامه 
عادی از متولی موقوفه کربلائی زین العابدین صالح زاده  به مساحت 603.10- مترمربع 
41-ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان طیبه عبدلی قسمتی از پلاک 
1931- اصلی خریداری مع الواسطه از زهرا ارغائی به مساحت 87.05- مترمربع 
42- ششدانگ یک قطعه زمین محصورمشتمل بر اعیان هادی توفیقی قسمتی از 
پلاک 1931- اصلی خریداری مع الواسطه از زهرا ارغائی به مساحت 83.10- مترمربع 
43- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان جواد خبازان قسمتی از 
پلاک 1931- اصلی خریداری مع الواسطه از زهرا ارغائی به مساحت 84.65- مترمربع 
44- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان سید جمال موسویان قسمتی 
از پلاک 1956- اصلی برابر تقسیم نامه عادی بین ورثه مرحوم غلامحسین صالحی  به 
مساحت 333.50- مترمربع 45- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان 
نسرین فروغ نصیرائی قسمتی از پلاک 1957- اصلی خریداری مع الواسطه از اقایان 
محمد علی و علینقی نجد شیبانی به مساحت 491.42 مترمربع 46- ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان محمود هادیان مقدم قسمتی از پلاک 1967- 
اصلی خریداری مع الواسطه از حسین امیرگیلکی  به مساحت 2593.35- مترمربع 
47- ششدانگ یک باب منزل اصغرمیرابی قسمتی از پلاک 1988- اصلی خریداری مع 
الواسطه از سید ابراهیم حجازی به مساحت 218.38- مترمربع 48- ششدانگ یک باب 
منزل سید محمودخواجوی قسمتی از پلاک 2069- اصلی خریداری مع الواسطه از 
علی عباسپور و عذرا غلامحسینی به مساحت 229.02- مترمربع 49-ششدانگ یکباب 
 منزل مشتمل بر باغ )دایر باغ( محمد رضا رحیمی ) نسبت به 3.5 سهم از 70 سهم ( 
علیرضا رحیمی ) نسبت به 3.5 سهم از 70 سهم (شوکت امامی ) نسبت به 9 سهم 
از 70 سهم ( جعفر امامی ) نسبت به 18 سهم از 70 سهم ( عباس امامی ) نسبت 
به18 سهم از 70 سهم (محمد امامی ) نسبت به 18 سهم از 70 سهم ( از ششدانگ 
تمامی پلاک 2411 اصلی برابر توافق نامه عادی بین ورثه مرحوم محمد علی امامی  به 

مساحت 1127 متر مربع 
50- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان مرتضی علیشاهی قسمتی 
از پلاک 2590- اصلی خریداری مع الواسطه از اکبر غلامیان به مساحت 685.35- 
مترمربع 51- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ) دایر مزروعی(علی مسعودی قسمتی 
از پلاک 2641- اصلی خریداری مع الواسطه از ورثه مرحوم غلامرضا مسعودی به 
مساحت 365.53- مترمربع 52- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ) دایر مزروعی(

علی مسعودی قسمتی از پلاک 2641- اصلی برابر تقسیم نامه و مبایعه نامه عادی بین 
ورثه مرحوم غلامرضا مسعودی به مساحت 369.54 مترمربع 53- ششدانگ یک باب 
منزل محمد کاظم شمسائی قسمتی از پلاک 2643- اصلی خریداری مع الواسطه از 

غلامرضا مسعودی   به مساحت 325.09- مترمربع
از پلاک 2884- اصلی  54- ششدانگ یک واحد دامداری عباس طالبی قسمتی 

خریداری مع الواسطه از عباس میرزاده  به مساحت 273.24- مترمربع
55- ششدانگ یک باب منزل ) دایر مزروعی( لیلا طالبیان مقدم قسمتی از پلاک 
2907- اصلی خریداری شهربانوفاطمه سلطان روفیان به  مساحت 362.37- مترمربع

56- ششدانگ یک باب منزل مرضیه غلام زاده مقدم قسمتی از پلاک 2908- اصلی 
خریداری از احمد کدخدا به  مساحت 278.45- مترمربع 57- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی رجب وفادار مقدم تمامی پلاک 1 فرعی از 3125- اصلی خریداری از 
رضا بداقیان به مساحت 1338.70- مترمربع 58- ششدانگ یک قطعه زمین محصور 
مشتمل بر اعیان فاطمه بخشائی قسمتی از پلاک 3191- اصلی خریداری مع الواسطه 
از سید محمد سجادی به مساحت 192.23- مترمربع 59- ششدانگ یک باب منزل 
فاطمه وفادار مقدم ) نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ ( و احمد وفادار مقدم ) نسبت 
به چهار دانگ مشاع از ششدانگ قسمتی از پلاک 2 فرعی از 3208- اصلی خریداری 

مع الواسطه از حسین مالک به مساحت 160.08- مترمربع
60-ششدانگ یک باب منزل سمیه طالبی مقدم تمامی پلاک 3293- اصلی خریداری 

از رمضان طالبی مقدم و کوکب مالک به مساحت 169.53 مترمربع
61- ششدانگ یک باب منزل زهرا طالبی مقدم قسمتی از پلاک 3294- اصلی 

خریداری از رمضان طالبی مقدم و فاطمه سکندریان به مساحت 259 مترمربع
62- ششدانگ یک باب منزل نرگس مهدی زاده قسمتی از پلاک 3566- اصلی 

خریداری مع الواسطه از زینب پناهیان و یاسر باقریان به مساحت 224.45 مترمربع
اصلی  پلاک 3635-  تمامی  زاده  ملاحسن  احمد  منزل  باب  یک  63- ششدانگ 

خریداری از باقر بخشائی مقدم و  زهرا داوری  به مساحت 121.58 مترمربع
64- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان ) دایر باغ ( غلامرضا نصیرائی 
حقیقی قسمتی از پلاک 3791- اصلی برابر توافق نامه عادی بین ورثه مرحومان 

حسینعلی نصیرائی حقیقی و قدس اعظم یحیی شیبانی  به مساحت 378 مترمربع
65-ششدانگ یک  باب منزل سعید رضا نصیرائی حقیقی قسمتی از پلاک 3791- 
اصلی برابر توافق نامه عادی بین ورثه مرحومان حسینعلی نصیرائی حقیقی و قدس 

اعظم یحیی شیبانی  به مساحت 590.83 مترمربع
66-ششدانگ یک باب منزل حسین بیزادی قسمتی از پلاک 1فرعی از 4680- اصلی 
خریداری مع الواسطه از محمدرضا آذرمیدخت و فروزنده شهرت همگی یحیی شیبانی  
به مساحت 285.53 مترمربع 67- ششدانگ یک باب منزل وحیده عباس زاده قسمتی 
از پلاک 1فرعی از 4680- اصلی خریداری مع الواسطه از محمدرضا آذرمیدخت و 

فروزنده شهرت همگی یحیی شیبانی  به مساحت 105.11 مترمربع
 68- ششدانگ یک باب منزل مهدی محمدی قسمتی از پلاک 1فرعی از 4680- اصلی 
خریداری مع الواسطه از محمدرضا آذرمیدخت و فروزنده شهرت همگی یحیی شیبانی  
به مساحت 111.23 مترمربع 69- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان 
مهدی پارسا  قسمتی از پلاک 1فرعی از 4680- اصلی خریداری مع الواسطه از محمدرضا 
 آذرمیدخت و فروزنده شهرت همگی یحیی شیبانی به مساحت 196.10 مترمربع
70- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان حسن رفیعی قسمتی از 
پلاک 1فرعی از 4680- اصلی خریداری مع الواسطه از محمدرضا آذرمیدخت و فروزنده 

شهرت همگی یحیی شیبانی به مساحت 348.76 مترمربع
71- ششدانگ یک باب منزل محمدحسن محمدی قسمتی از پلاک 1فرعی از 4680- 
اصلی خریداری مع الواسطه از محمدرضا آذرمیدخت و فروزنده شهرت همگی یحیی 

شیبانی به مساحت 142.67- مترمربع
72- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان جواد مالک  قسمتی از پلاک 
2فرعی از 4680- اصلی خریداری مع الواسطه از جهانگیر رحمانی به مساحت 64.60 

مترمربع
73- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان عفت میرابی قسمتی از 
پلاک 2فرعی از 4680- اصلی خریداری مع الواسطه از جهانگیر رحمانی به مساحت 

291.10 مترمربع
74- ششدانگ یک باب منزل رسول هادی قسمتی از پلاک 2فرعی از 4680- اصلی 

خریداری مع الواسطه از جهانگیر رحمانی به مساحت 241.06 مترمربع 
 75- ششدانگ یک باب منزل نیمه سازمحمد احمدی قسمتی از پلاک 2فرعی از 

4680- اصلی خریداری مع الواسطه از جهانگیر رحمانی به مساحت 242 مترمربع
76- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان کبری قوسیان مقدم قسمتی 

از پلاک 4720- اصلی خریداری مع الواسطه از همایون و کامران و علی شهرت همگی 
غیاثی به مساحت 300- مترمربع 77- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر 
اعیان معصومه اسماعیلی نژاد قسمتی از پلاک 4720- اصلی خریداری مع الواسطه از 

همایون و کامران و علی شهرت همگی غیاثی به مساحت 371.89- مترمربع
 78- ششدانگ یک باب منزل حمیدرضا عبدالهی قسمتی از پلاک 4720- اصلی 
خریداری مع الواسطه از همایون و کامران و علی شهرت همگی غیاثی به مساحت 

224- مترمربع
 79- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان طاهره کوزه گر قسمتی از 
پلاک 4720- اصلی خریداری مع الواسطه از همایون و کامران و علی شهرت همگی 

غیاثی به مساحت 300 مترمربع
 80- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان عفت میرابی قسمتی از پلاک 
4720- اصلی خریداری مع الواسطه از همایون و کامران و علی شهرت همگی غیاثی 

به مساحت 400.15 مترمربع
 81- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان علی نادری قسمتی از پلاک 
4720-اصلی خریداری مع الواسطه از همایون و کامران و علی شهرت همگی غیاثی به 

مساحت 59.50  مترمربع
 82- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان )دایر مزروعی( محمود 
اکبرزاده قسمتی از پلاک 212 فرعی از 4763- اصلی خریداری مع الواسطه از علی 
رحمانی به مساحت 304.70 مترمربع   83- ششدانگ یک باب منزل)دایر مزروعی( 
اکرم رحیمی قسمتی ازپلاک 212 فرعی از 4763- اصلی خریداری مع الواسطه از علی 

رحمانی به مساحت 186.51 مترمربع
)قطعات واقع در بخش دو طبس (

84- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علیرضا مرتضوی قسمتی از پلاک 26- اصلی 
خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 2783.7- مترمربع 
85- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسن رافتی)نسبت به 155.93سهم 
از 1091.48 سهم ( و حسین مرتضوی )نسبت به 62.37سهم از 1091.48 سهم (

و محمد علی مرتضوی )نسبت به 62.37 سهم از 1091.48 سهم( و فاطمه مرتضوی 
)نسبت به 31.19سهم از 1091.48 سهم (و مریم مرتضوی )نسبت به 31.19سهم 
از 1091.48 سهم( ومهدی مرتضوی )نسبت به 62.37سهم از 1091.48 سهم ( 
( وفاطمه مرتضوی  از 1091.48 سهم  به 62.37سهم  ومرتضی مرتضوی )نسبت 
)نسبت به 62.37سهم از 1091.48 سهم ( ومهین مرتضوی )نسبت به 62.37 سهم 
از 1091.48 سهم (ونصرت مرتضوی )نسبت به 62.37 سهم از 1091.48 سهم ( و 
عبدالرضا مرتاضی )نسبت به 77.96سهم از 1091.48 سهم( و محمدرضا مرتاضی 
)نسبت به 77.96سهم از 1091.48 سهم ( و علیرضا مرتاضی )نسبت به 77.96 سهم 
از 1091.48 سهم( و علیرضا مرتضوی )نسبت به 124.74سهم از 1091.48 سهم(

و  قسمتی از پلاک 27 فرعی از 26- اصلی خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی 
روستای کریت  به مساحت 1091.48 مترمربع

86-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسن رافتی)نسبت به 469.41سهم از 
3285.89 سهم ( و حسین مرتضوی )نسبت به 187.77سهم از 3285.89 سهم (و 
محمد علی مرتضوی )نسبت به 187.76سهم. از 3285.89سهم (و فاطمه مرتضوی 
)نسبت به 187.76سهم از 3285.89 سهم و مریم مرتضوی )نسبت به 93.88سهم 
از 3285.89 سهم (ومهدی مرتضوی )نسبت به 187.77سهم از 3285.89 سهم ( 
ومرتضی مرتضوی )نسبت به 187.76سهم از 3285.89 سهم ( وفاطمه مرتضوی 
)نسبت به 93.88سهم از 3285.89 سهم ( و مهین مرتضوی )نسبت به 187.76سهم 
از 3285.89 سهم ( و نصرت مرتضوی )نسبت به 187.76سهم از 3285.89 سهم ( و 
عبدالرضا مرتاضی )نسبت به 234.716سهم از 3285.89 سهم (و محمدرضا مرتاضی 
)نسبت به 234.71سهم از 3285.89 سهم (و علیرضا مرتاضی )نسبت به 234.71سهم 
از 3285.89 سهم (و علیرضا مرتضوی )نسبت به 375.54سهم از 3285.89 سهم (

و  قسمتی از پلاک 27 فرعی از 26- اصلی خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی 
روستای کریت  به مساحت 3285.89- مترمربع

87-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسن رافتی)نسبت به 1493.92سهم 
از 10457.44 سهم ( و حسین مرتضوی )نسبت به 597.57سهم از 10457.44 
سهم ( و محمد علی مرتضوی )نسبت به 597.57سهم از 10457.44 سهم (و فاطمه 
مرتضوی )نسبت به 597.57سهم از 10457.44 سهم( و مریم مرتضوی )نسبت به 
298.78سهم از 10457.44 سهم( و مرتضی مرتضوی )نسبت به 597.77 سهم از 
 10457.44 سهم ( وفاطمه مرتضوی )نسبت به 298.78سهم از 10457.44 سهم(

و نصرت مرتضوی )نسبت به 597.57 سهم از 10457.44 سهم( و عبدالرضا مرتاضی 
به  )نسبت  مرتاضی  محمدرضا  و  سهم(  از 10457.44  سهم  به 746.96  )نسبت 
746.96سهم از 10457.44 سهم ( و قسمتی از پلاک 27 فرعی از 26- اصلی خریداری 

مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 10457.44 مترمربع
88-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسن رافتی)نسبت به 278.05سهم از 
1946.38 سهم ( و حسین مرتضوی )نسبت به 111.22سهم از 1946.38 سهم (و 
محمد علی مرتضوی )نسبت به 111.22سهم از 1946.38سهم ( و فاطمه مرتضوی 
)نسبت به 111.22سهم از 1946.38 سهم ( و مریم مرتضوی )نسبت به 55.61سهم 
از 1946.38 سهم ( و مهدی مرتضوی )نسبت به 111.22سهم از 1946.38 سهم ( 
ومرتضی مرتضوی )نسبت به 111.22سهم از 1946.38 سهم ( و فاطمه مرتضوی 
)نسبت به 55.61 سهم از 1946.38 سهم ( و مهین مرتضوی )نسبت به 111.22سهم 
از 1946.38سهم (و نصرت مرتضوی )نسبت به 111.22سهم از 1946.38 سهم ( و 
عبدالرضا مرتاضی )نسبت به 139.02سهم از 1946.38 سهم ( و محمدرضا مرتاضی 
)نسبت به 139.02سهم از 1946.38 سهم ( و علیرضا مرتاضی )نسبت به 139.02سهم 
از 1946.38 سهم ( و علیرضا مرتضوی )نسبت به 222.44سهم از 1946.38 سهم( 
و  قسمتی از پلاک 27 فرعی از 26- اصلی خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی 

روستای کریت  به مساحت 1091.48 مترمربع
 89- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مرتضوی مقدم قسمتی از پلاک207 
فرعی از 26- اصلی خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 

16521.23 مترمربع
 90- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهین مرتضوی قسمتی از پلاک237 و 238 
فرعی از 26- اصلی خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 

9650.74 مترمربع
 91- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی نصرت مرتضوی قسمتی از پلاک237 و 238 
فرعی از 26- اصلی خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 

8032.3- مترمربع
 92- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه مرتضوی قسمتی از پلاک237 و 238 
فرعی از 26- اصلی خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 

9336.19 مترمربع
 93- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه و نصرت و مهین  شهرت همگی 
مرتضوی ) هرکدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ (قسمتی از پلاک237 و 238 
فرعی از 26- اصلی خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 

7106.71 مترمربع
 94-ششدانگ یک باب گلخانه احسان علی زاده و محمد باقر سالکی ) هرکدام نسبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ (قسمتی از پلاک2588 فرعی از 1772 فرعی از 26- اصلی 
خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 2385.53 مترمربع
95-ششدانگ یک باب گلخانه محمد جواد براتی قسمتی از پلاک2588 فرعی از 
1772 فرعی از 26- اصلی خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به 

مساحت 1688.96 مترمربع

 96- ششدانگ یک باب گلخانه مهدی احمد پور قسمتی از 
 پلاک2588 فرعی از 1772 فرعی از 26- اصلی خریداری مع الواسطه
 از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 1773.75 مترمربع
 97- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی عبدا... زاده 
از 26- اصلی  از 1772 فرعی  از پلاک2588 فرعی  قسمتی 

خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 1587.47 مترمربع 
98- ششدانگ یک قطعه باغ علی زارعی قسمتی از پلاک2588 فرعی از 1772 فرعی 
از 26- اصلی خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 
2054.34- مترمربع 99- ششدانگ یک قطعه باغ داود مهران قسمتی از پلاک2589 
فرعی از 1772 فرعی از 26- اصلی خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای 
کریت  به مساحت 2007.13- مترمربع 100- ششدانگ یک قطعه باغ داود مهران 
قسمتی از پلاک2589 فرعی از 1772 فرعی از 26- اصلی خریداری مع الواسطه از 

مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 4071.75 مترمربع
101- ششدانگ یک قطعه باغ سید امیر علی موسویان قسمتی از پلاک2589 فرعی 
از 1772 فرعی از 26- اصلی خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  

به مساحت 2667.6 مترمربع
102- ششدانگ یک قطعه باغ فهیمه صالحیان قسمتی از پلاک2589 فرعی از 1772 
فرعی از 26-اصلی خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کریت  به مساحت 

1712.75 مترمربع
103- ششدانگ یک باب منزل نجمه براقی تمامی پلاک 1676 فرعی از 40-اصلی 

فهالنج خریداری مع الواسطه از سید محمود رضوی  به مساحت 605.80 مترمربع
از پلاک 43-  یعقوبی قسمتی  زمین مزروعی حسن  104- ششدانگ یک قطعه 
به مساحت  یعقوبی  و زهرا شهرت هر دو  از سکینه  الواسطه  اصلی خریداری مع 

9751.60مترمربع
 105- ششدانگ یک قطعه باغ حسن یعقوبی قسمتی از پلاک43- اصلی خریداری 

مع الواسطه از رجب یعقوبی  به مساحت 9870.30 مترمربع
)قطعات واقع در بخش سه طبس (

106- ششدانگ یک قطعه باغ احمد سنگکی قسمتی از پلاک9 فرعی از 4- اصلی 
خرو سفلی خریداری از محمد صالحی به مساحت 198.80 مترمربع 107- ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی محمد علی قربانی  قسمتی از پلاک 33- اصلی خریداری مع 

الواسطه از مالکین مشاعی روستای کرداباد به مساحت 4389.65 مترمربع
108- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان قربانی  قسمتی از پلاک 33- اصلی 
خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کرداباد به مساحت 5466.44 مترمربع
109- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حبیب ا... بخشی قسمتی از پلاک 33-اصلی 
خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کرداباد به مساحت 3889.76 مترمربع

110- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان قربانی  قسمتی از پلاک 33- اصلی 
خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کرداباد به مساحت 4421.96 مترمربع

111- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی امراله قربانی قسمتی از پلاک - اصلی 
خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای کرداباد به مساحت 6395.96مترمربع

112- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامعلی فتحی قسمتی از پلاک 34- اصلی 
خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای احمدیه به مساحت 19470.92 

مترمربع
113- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جعفر موسویان قسمتی از پلاکهای 
تجمیعی 487 فرعی و 104و60 و57و669و679و535و44 از 41- اصلی خریداری مع 

الواسطه از مالکین مشاعی روستای جوخواه به مساحت 3076.24 مترمربع
114- ششدانگ یک قطعه باغ راضیه خطیب زاده قسمتی از پلاکهای تجمیعی 487 
فرعی و 104و60 و57و669و679و535و44 از 41- اصلی خریداری مع الواسطه از 
مالکین مشاعی روستای جوخواه به مساحت 3699.64 مترمربع   115- ششدانگ 
یک قطعه باغ منصوره خطیب زاده قسمتی از پلاک های تجمیعی 487 فرعی و 
مالکین  از  الواسطه  اصلی خریداری مع  از 41  104و60 و57و669و679و535و44 
مشاعی روستای جوخواه به مساحت 714.36 مترمربع   116- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی منصوره خطیب زاده قسمتی از پلاک های تجمیعی 487 فرعی و 
مالکین  از  الواسطه  اصلی خریداری مع  از 41  104و60 و57و669و679و535و44 

مشاعی روستای جوخواه به مساحت 7858.74 مترمربع
117- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید جعفر موسویان قسمتی از پلاکهای 
تجمیعی487فرعی و 104و60 و57و669و679و535و44 از 41- اصلی خریداری مع 

الواسطه از مالکین مشاعی روستای جوخواه به مساحت 8304.78- مترمربع
118- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد یعقوبی قسمتی از پلاک 298 فرعی 
از 41- اصلی خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای مهرآباد به مساحت 

39754.27مترمربع
119- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد یعقوبی قسمتی از پلاک 298 فرعی 
از 41- اصلی خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای مهرآباد به مساحت 

37438.41 مترمربع
120- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد یعقوبی قسمتی از پلاک 298 فرعی 
از 41- اصلی خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای مهرآباد به مساحت 

28016.43 مترمربع
121- ششدانگ یک قطعه باغ احمد یعقوبی قسمتی از پلاک 298 فرعی از 41- اصلی 
خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای مهرآباد به مساحت 18282.67مترمربع
122- ششدانگ یک قطعه باغ احمد یعقوبی قسمتی از پلاک 298 فرعی از 41- اصلی 
خریداری مع الواسطه از مالکین مشاعی روستای مهرآباد به مساحت 24080.21- 

مترمربع
123- ششدانگ یک قطعه باغ طاهره خطیب زاده قسمتی از پلاک های تجمیعی 487 
فرعی و 104و60 و57و669و679و535و44 از 41- اصلی خریداری مع الواسطه از 

مالکین مشاعی روستای جوخواه به مساحت 684.98 مترمربع
124- ششدانگ یک قطعه باغ طاهره خطیب زاده قسمتی از پلاکهای تجمیعی 487 
فرعی و 104و60 و57و669و679و535و44 از 41- اصلی خریداری مع الواسطه از 

مالکین مشاعی روستای جوخواه به مساحت 7835.32 مترمربع
125-ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان صغری بهره بر تمامی پلاک 
264 فرعی از 158- اصلی خریداری مع الواسطه از رمضانعلی عبدالهی به مساحت 

175.5 مترمربع
 )رای اصلاحی (

126- ششدانگ یک قطعه زمین ) کاربری کشاورزی( حسین ایزدخواه قسمتی از پلاک 
23 فرعی از 2599- اصلی خریداری مع الواسطه از غلامرضا سیمرغ زاده به مساحت 

556.90 مترمربع که در رای قبلی  پلاک 22 فرعی قیدگردیده است 
لذابدینوسیله به فروشندگان ومالکین مشاعی واشخاص ذینفع درآرای اعلام شده ابلاغ 
می گردد چنانچه اعتراضی دارندباید از تاریخ انتشارودرروستاها ازتاریخ الصاق درمحل تا 
دو ماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند معترضین 
باید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نمایند و 
درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه محل را ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمن اینکه 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود؛ و درخصوص آگهی 

اصلاحی از تاریخ انتشار نوبت اول مهلت اعتراض سی روز خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/03   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/18
شناسه:1953028       رئیس ثبت اسناد و املاک طبس

کشتی امَن ولایت پر شتاب                      نقشۀ دشمن شده نقش بر آب
آیه آیه فتح و عزت دیده ایم                         در چهل فصل کتاب انقلاب
نور راه ما، نور قرآن است                     زنده این نهضت، با شهیدان است

جان ما، نذر راه فاطمه )س( ست               خاک ما، در پناه فاطمه )س( ست
در هجوم فتنه های بی امان                          شد بصیرت چلچراغ راهمان
با علی هستیم، تا ظهـور ماه                     خط کوفی نیست، خط حزب ا...
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ارائه بیش از ۱۷ هزار خدمت راهور خراسان جنوبی در یک هفته

ایرنا - سرپرست پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی از ارائه بیش از ۱۷ هزار خدمت به شهروندان استان در هفته گذشته خبر داد و گفت: همزمان با اجرای طرح های ویژه ترافیکی، 
برخورد با تخلفات حادثه ساز نیز با جدیت دنبال شد. سرهنگ محمد رضا خسروی  افزود: در راستای ارتقای فرهنگ ترافیکی، پلیس راهور از ۱۰۰ راننده قانون مدار با اهدای گل و کلاه ایمنی 
تقدیر کرد. سرپرست پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی گفت: در همین مدت ۷۵ وسیله نقلیه دارای تخلفات متعدد و حادثه ساز توقیف شد و ۵۰۳ فقره تخلف حادثه ساز نیز مورد 

اعمال قانون قرار گرفت.

آموزش های فنی و حرفه ای باید توسعه یابد)مقام معظم رهبری (

ثبت نام بیست و دومین دوره  مسابقات ملی مهارت آغاز شد :  مهلت ثبت نام : تا ۲۷ تیر ماه ۱۴۰۴
علاقه مندان می توانند برای ثبت نام به مراکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان محل سکونت خود مراجعه نمایند.

حرفه های مهارتی قابل اجرا در مراکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان بیرجند و سایر مراکز استان
لیست حرفه های قابل اجرا در مرکز برادران بیرجند

حرفه های قابل اجرا نام مرکز  حرفه های قابل اجرا نام مرکز

CNCتراشکار

برادران 

شهرستان 

بیرجند

تعمیرکار اتومبیل سواری بنزینی درجه  2

برادران 

شهرستان 

بیرجند

CNC فرز کار تعمیرکار اتومبیل سواری بنزینی درجه 1

نمونه سازی سریع )پرینتر سه بعدی( تعمیرکار برق خودرو درجه 2

MASTERCAMکار با نرم افزار تعمیرکار برق خودرو درجه1

قـالب سـاز درجـه 2 تعمیرکار دستگاه های سرد کننده خانگی و تجاری

اسپـارک کـار نصب و راه اندازی سیستم های تهویه مطبوع )اسپیلت(

فـرز کـار درجـه 2 نصب و تعمیر سـردخانه فـریـونـی

CNC لوله کشی سیستم کف گرمایی وایرکات پنج محور

تراشکار درجه 2 لوله کش و نصاب دستگاههای حرارتی درجه 2

دریـل کـار و اره کـار لوله کش و نصاب وسایل بهداشتی درجه 2

 PT تست جوش تعمیرکار وسایل گاز سوز خانگی

MT تست جوش تعمیرکار لوازم خانگی برقی

CO2  جوشکار گاز محافظ تعمیرکار آبگرمکن دیواری

SMAW جوشکاری تعمیرکار پکیج شوفاژ گازی

کشتکار گلخانه های خاکی  Total Stationنقشه بردار

پرورش دهنده قارچ دکمه ای GPS کارور 

پرورش دهنده زنبور عسل نقشـه بـردار درجـه 1

پرورش دهنده گیاهان آپارتمانی متصـدی متـره و برآورد درجـه 2

پرورش دهنده قارچ صدفی ترسیم دیتل های اجرایی و تهیه جدول لیستوفر

تکثیرو پرورش قارچ های خوراکی و دارویی نقشه کش کارگاهی سازه های فولادی

نقشه خوانی صنعتی نقـاشی سـاختمـان

آدرس : بیرجند - شهرک شهید مفتح - حاشیه بولوار شهدای عبادی - جنب آتش نشانی
تلفن مشاوره و پذیرش : 32258448

لیست حرفه های قابل اجرا در مرکز تخصصی صنایع چوب شهرستان بیرجند
نام حرفه های قابل اجرای مرکز نام مرکز

کابینت ساز چوبی درجه 2
مرکز تخصصی 

صنایع چوب بیرجند
سازنده ظروف تزئینی چوب

درودگر درجه 2

خراط درجه 2

  آدرس: بیرجند - نبش رجایی 23     تلفن پذیرش : 323۱8292

لیست دوره های قابل اجرا در مرکز آموزش فنی  حرفه ای خواهران بیرجند

حرفه های قابل اجرانام مرکزحرفه های قابل اجرا نام مرکز

خواهران شهرستان 
بیرجند

نقاشی زیرلعابی

خواهران 

شهرستان 

بیرجند

معرق کار چرم 

حکا ک چرم حجم ساز خمیر سنگ

سوخت نگار چرمعکاسی دیجیتال

کارآفرینی با رویکرد kab ) سطح مقدماتی  (عکاسی پرتره با آتلیه

کارآفرینی با رویکرد kab ) سطح پیشرفته (عکاسی صنعتی و تبلیغاتی

متصدی فروشعکاسی با موبایل

بازاریابی فضای مجازیروتوش کار پرتره

بازاریابفیروز کوبی

تعمیر چای ساز و قهوه سازجواهر ساز سیمی

تعمیر لوازم خانگی با المنت حرارتی مونتاژکارنگین های پایه دار

تعمیر آبمیوه گیری و مخلوط کنلحیم کاری تزیینی

تعیر لوازم خانگی پخت و پزحجم ساز سنگهای نیمه قیمتی

برقکار ساختمانگوهر تراش زاویه

تولید کننده عرقیات از گیاهان داروییگوهر تراش دامله

زیور آلات چوبجواهر ساز مهره ای

پرورش دهنده گیاهان داروییسازنده ظروف تزئینی چوبی

نازک کار چوبخراطی چوب درجه 2

سازنده اسباب بازی چوبی

آدرس مرکز : میدان طالقانی - روبروی دادگستری - مرکز آموزش فنی و حرفه ای خواهران بیرجند
تلفن تماس: 322309۱2-322309۱۱

لیست  حرفه های  قابل  اجرا  در  مرکز کسب  و کار و کارآفرینی شهرستان  بیرجند
عنوان حرفه نام مرکز

کارآفرینی مقدماتی
کارآفرینی پیشرفتهکسب و کار و کارآفرینی بیرجند

مشاوره شغلی

کارآفرینی نوجوانان

بازاریابی و فروش

شناسایی اصول راه اندازی کسب و کارهای کوچک و متوسط

آدرس: بیرجند - شهرک شهید مفتح - حاشیه بولوار شهدای عبادی - مرکز کسب و کار و کارآفرینی 
شهرستان بیرجند تلفن پذیرش :32258448

لیست حرفه های قابل اجرا در مرکزمهارت های پیشرفته بیرجند
نام حرفه های قابل اجرانام مرکز

  

مهارت های 

پیشرفته 

شهرستان 

بیرجند

فن ورز شبکه هوایی برق

برقکار ساختمان

تعمیرکار سیستم های نظارت تصویری )دوربین مدار بسته(

نصب سیستم  دوربین های مداربسته

رعایت ایمنی در شبکه های انتقال نیروی برق

کارگر شبکه هوایی برق درجه2

طراح تاسیسات الکتریکی ساختمان

برقکار  صنعتی

PC-Laptop تعمیرکار ماهر

تعمیرکار تلفن همراه )کار و دانش(

فروشنده گوشی تلفن همراه

مهارت های کسب و کار ، بازاریابی و فروش

تعمیر کار نرم افزار تلفن همراه

)Microsoft Project)MSP برنامه ریزي و کنترل پروژه کارگاهي با نرم افزار

MATLAB تحلیلگر داده با نرم افزار

کارور PLC درجه 2 

رباتیک

مکاترونیک

طراح و تحلیلگر مدارات دیجیتال به کمک آردوینو

)IOT(طراح سیستم های هوشمند مبتنی بر اینترنت اشیاء

python برنامه نویسي

Autocad نقشه کش ساختمان با

کارآفرینی و راه اندازی کسب و کار کوچک

PyQt5 طراحی نرم افزار با استفاده از پایتون و

پداگوژي

MATLAB کاربردی

برنامه  نویسي Android 4 Basic )تلفن همراه  - تبلت و سایر دستگاه هاي اندرویدي(

سیم کشی و عیب یابی مدارهای پایه ساختمان)ویژه برقکاران تجربی ساختمان(

طراحی و ساخت تابلو اصلاح ضریب قدرت

کمک برقکار ساختمان

تعمیرکار کولر آبي

آدرس : بیرجند - سایت اداری - بین محبت 5 و ۷ - مرکز مهارت های پیشرفته  
شهرستان بیرجند            تلفن پذیرش : 32328۷۱2

- شهرستان بشرویه :  انتهای بولوار جهاد -  مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان بشرویه تلفن مشاوره و پذیرش : 32781602   

- شهرستان طبس : بولوار شهدا - جنب صدا و سیما  تلفن پذیرش :32819051 

- شهرستان زیرکوه: خیابان شهید کاوه - روبروی دبیرستان کار و دانش آیت ا... فقیه   تلفن: 05632501557 -  05632501556            

- شهر دیهوک:  بلوار معلم - مرکز آموزش فنی و حرفه ای دیهوک  تلفن:32843391

- شهرستان فردوس:  بلوارامام رضا )ع(.مرکزآموزش فنی وحرفه ای سردار شهید راد مرد     تلفن پذیرش :32744307 - 32744303                 

-شهرستان عشق آباد:  بلوار امام خمینی- ابتدای خیابان دانش آموز، مرکز آموزش فنی و حرفه ای عشق آباد  تلفن تماس : 32853259    

- شهر خضری:  بولوار امام رضا )ع(- خیابان میعاد  تلفن مشاوره و پذیرش : 32542980                

- شهرستان سرایان:  میدان آزادی - خیابان فنی و حرفه ای مرکز آموزش فنی و حرفه ای سرایان     تلفن : 05632907030     

- شهرستان درمیان:  بلوار شهید حمزه ای - روبروی دانشگاه پیام نور - مرکز آموزش فنی و حرفه ای    تلفن : 05632125921-05632125920

         05632125963

- شهرستان خوسف :  بولوار امام خمینی - 15 پشت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی    تلفن : 32071263-32071042

- شهرستان نهبندان:  میدان امام رضا)ع( ابتدای جاده زابل مرکز آموزش فنی و حرفه ای     تلفن جهت ثبت نام :32623713و 32625292                 

- شهرستان قاین مرکز برادران:  کیلومتر 5 جاده قاین بیرجند - جنب نیروگاه گازی     تلفن مشاوره و پذیرش : 32526540-32524440-32527603

- شهرستان قاین مرکز خواهران:  خیابان بهشتی - روبروی ژاندارمری قدیم     تلفن مشاوره و پذیرش : 32527843-32527840

شرایط ثبت نام : 1- حداقل سن 15 سال تمام 
  www.portaltvto.com  2-مراجعه به سامانه ثبت نام دوره های آموزشی  فنی و حرفه ای به آدرس

و یا مراجعه حضوری به مراکز آموزش فنی و حرفه ای
  تلفن گویای اداره کل : 32258446

مزایای گواهینامه های آموزش فنی و حرفه ای:
 - اولویت در دریافت  وام خود اشتغالی   - ضروری ترین مدرک جهت دریافت پروانه کسب

  - اولویت جذب در صنایع و کارخانجات 
 - تطبیق واحد با کار و دانش جهت تکمیل دیپلم مهارتی

برای کسب اطلاعات بیشتر از حرفه های قابل اجرا در سایر شهرستان ها حضوری به آدرس های ذیل مراجعه و یا با شماره های مربوط
 تماس حاصل فرمایید

روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد رهنی(
 به استناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی ششدانگ یک قطعه ساختمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی یک هزار و سیصد و چهل و شش فرعی یک اصلی بخش ۲ بیرجند )پلاک ۱۳۴۶ فرعی از ۱ اصلی ( به 
مساحت ۱۷۵ متر مربع واقع در بیرجند خیابان شهید بهشتی ۱۵- فرعی ۸ انتهای بن بست اول - سمت راست پلاک ۷.۶۴ که با شماره مستند مالکیت ۱00۶۸۶۸- ۱۴00/۴/۱ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۶۶۲۳۳۷ سری ه سال ۹۹ با شماره 

دفتر الکترونیکی ۱۴00۲0۳0۸00۱00۹۷۲۷ به نام خانم صدیقه اقبالیان فرزند محمد حسن به شماره ملی 0۶۵۲0۴۶۴0۱ ثبت و صادر و تسلیم گردیده است با حدود اربعه، ششدانگ پلاک به شرح شمالا: دیوار به دیوار به طول )۹/۹0( نه متر و نود سانتیمتر به شماره 
یک هزار و سیصد و چهل و پنج فرعی شرقا: در سه قسمت اول دیوار به دیوار به طول )۴/۳0( چهار متر و سی سانتیمتر به شماره پانصد و سی و سه فرعی دوم درب و دیوار به طول )۲/00( دو متر به کوچه مجزی شده از پلاک مرقوم سوم دیوار به دیوار به طول )۷۴ / ۱۱( 
یازده متر  و هفتاد و  چهار سانتیمتر به شماره پانصد و سی وسه فرعی جنوبا: )خط مفروزی است مستقیم ( به طول )۹/۵0( نه متر و پنجاه سانتیمتر که اضافه جز پلاک احداث بنا شده غربا: در دو قسمت اول دیوار به دیوار به طول )۳/۵۴( سه متر و پنجاه و چهار سانتیمتر 
به قسمت اضافی که جز پلاک )۱۳۴۸( فرعی احداث بنا شده دوم دیوار به دیوار به طول )۵0 /۱۴( چهارده متر و پنجاه سانتیمتر به پلاک مرقوم که مستند به اسناد رهنی شماره ۴۸۴۷۹ - ۱۴00/۱۲/۸ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۱ شهر بیرجند در رهن بانک 
ملی شعبه مدرس بیرجند مدیریت شعب خراسان جنوبی قرار گرفته و چون متعهدین ظرف مدت مندرج در سند به تعهدات خویش عمل ننموده اند بانک مذکور به عنوان مرتهن مستند به ماده ۳۴ - اصلاحی قانون ثبت از دفترخانه تنظیم کننده سند راجع به وصول 
مبلغ ۵۴۷،۹۳۷، ۷،۶00 ریال به شرح )اصل طلب : ۷،۵۶۷،۷0۵،۶۶۳ ریال ، سود ندارد خسارت تاخیر تادیه : ۳۲،۷۴۲،۲۷۴ ریال تا تاریخ صدور اجرائیه ۱۴0۳/0۴/۱۹( به انضمام خسارت تاخیر تا روز وصول تقاضای صدور اجرائیه علیه شرکت بهین داده برخط خاوران به 
عنوان وام گیرنده و خانم صدیقه اقبالیان به عنوان راهنما نموده و پرونده اجرایی کلاسه ۱۴0۳00۴۵۸ در این اداره تشکیل گردیده ، پس از ابلاغ مفاد اجرائیه و انقضای مهلت مقرر قانونی به دلیل اینکه متعهد بدهی خویش را پرداخت یا نزد صندوق ثبت تودیع ننموده ، به 
 درخواست بستانکار نسبت به ارزیابی مورد رهن اقدام و اموال غیر منقول طبق نظریه کارشناس دادگستری وارده به شماره ۱۴0۴0۵00۸0۲۶00۱۴۶۸ مورخه ۱۴0۴/۲/۲۸ با مشخصات ذیل : یک باب منزل مسکونی با عرصه و اعیان مخروبه به مساحت ۱۷۵ متر مربع ، ملک 
 غیر قابل سکونت و یک طبقه همکف ، مشتمل بر انشعابات آب و برق و گاز می باشد و به مبلغ نوزده میلیارد و پانصد میلیون )۱۹.۵00.000.000( ریال ارزیابی و قطعیت یافته است ، لذا ششدانگ پلاک مذکور به درخواست بستانکار در روز یکشنبه مورخ ۱۴0۴/۴/۲۹

از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و نقدی از مبالغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد. اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه به حساب سپرده اجرایی 
IR ۷00۱0000۴0۸00۱۳۲0۷۹۵۵۷۴۹ و شناسه  ۹۳۵۱0۸۵00۱0.000.000.000۳0۹۹۸00۷۵0 حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار یا نماینده قانونی آنان مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی 
تودیع نماید در غیر اینصورت مبلغ ده درصد تودیع شده به حساب خزانه واریز خواهد شد. فروش به نسیه فقط با موافقت بستانکار جایز است هزینه های دولتی به شرح ماده ۴0  آئین نامه اجرا نقداً وصول و سایر هزینه های احتمالی مربوط به بدهی شهرداری و دارایی و غیره که 
مبلغ آن فعلاً مشخص نمی باشد بر عهده برنده مزایده است. چنانچه مدیون تا قبل از روز مزایده اقدام به پرداخت و یا تودیع بدهی خویش نموده از تشکیل جلسه مزایده خودداری خواهد شد. این آگهی پس از تایید نهایی در سایت سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار 

فضه رمضانی اسفدن- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجنداگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است. چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام شود ، مزایده روز اداری بعد از تعطیلات در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.شناسه : 1961271 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( 
شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان بیرجند   
شناسه ملی 10360003553     تاریخ انتشار: 1404/04/18 

به اطلاع تمامی اعضای شرکت )شاغل و بازنشسته( )ساکن یا شاغل در شهرستان های بیرجند، خوسف، سربیشه و 
درمیان( می رساند: مجمع عمومی عادی نوبت دوم روز سه شنبه ۱۴0۴/0۴/۳۱ ساعت ۹ صبح در محل خیابان انقلاب 

سالن هیئت حسینی برگزار خواهد شد.
**توصیه مهم: همراه داشتن اصل کارت ملی یا شناسنامه و دفترچه عضویت الزامی است**

از تمامی اعضا دعوت می شود راس ساعت و روز مقرر در جلسه مذکور برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات جلسه 
اصالتا و یا وکالتا حضور به هم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی به هر دلیلی نتواند شخصا حضور یابد با نماینده تام الاختیار 

خود به فروشگاه میدان طالقانی مراجعه و برگ وکالت را دریافت نمایند.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین ۲-طرح و تصویب صورت های مالی )ترازنامه - عملکرد سود و زیان سال 
مالی ۱۴0۳( ۳- طرح و تصویب لیست بودجه پیشنهادی شرکت برای سال مالی ۱۴0۴ ۴- طرح و اتخاذ تصمیم در مورد دریافت 
تسهیلات از بانک ها و موسسات مالی در صورت نیاز ۵- طرح و اتخاذ تصمیم در مورد افزایش سرمایه شرکت بر اساس مبلغ کارشناسی 
شده دادگستری )مستغلات در اختیار شرکت( ۶-تصمیم گیری در خصوص مستغلات کارشناسی شده و خرید و فروش سهام ، افزایش 
 سهام مطابق اساسنامه ۷- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال )۷ نفر عضو اصلی و ۴ نفر عضو علی البدل (

۸- انتخاب بازرسین برای یک سال مالی )۳ نفر عضو اصلی و یک نفر عضو علی البدل( ۹- تصمیم گیری در خصوص تعیین حق و 
الزحمه بازرسیس و پاداش هیئت مدیره ۱0- تصمیم گیری در خصوص نابرابری سهام

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان بیرجند



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
 بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  
نمابر : 32234583   شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 5000 تومان 
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وزیر اطلاعات:  عملکرد نیرو های مسلح 
در جنگ ۱۲ روزه پیروزمندانه بود 

خطیب، وزیر اطلاعات گفت: آثار پیروزی 
می بینیم.  دنیا  در  امروز  را  آمده  وجود  به 
کرد:  بیان  اظهاراتی  در  اطلاعات  وزیر 
عملکرد نیروهای مسلح در جنگ 12 روزه 
پیروزمندانه بود. وی افزود: آثار پیروزی به 
وجود آمده را امروز در دنیا می بینیم. خطیب 
عنوان  ترامپ  به صحبت های  واکنش  در 

کرد: آدم یاوه گو، یاوه است.

فارس: شبکه اینترنشنال به طور 
کامل هک شد

فارس نوشت: هکرهای حنظله اعلام کردند 
کامل  به طور  اینترنشنال  ایران  شبکه 
و  سرورها  سامانه ها،  تمام  و  شده  هک 
زیرساخت های ارتباطی آن از کار افتاده و 
اطلاعات داخلی آن استخراج شده است. 
هکرها پرونده  هویتی کامل بیش از ۷1 هزار 
نفر که با این شبکه تماس داشته اند را در 

اختیار دارند.

بردن غنی سازی به کشوری دیگر
یعنی  خودکشی

حاجی بابایی، نایب رئیس مجلس با بیان اینکه 
ما در بزنگاه تاریخی هستیم بیان کرد: بردن 
غنی سازی به کشوری دیگر یعنی خودکشی. 
وی گفت: آمریکا و اسرائیل برای فروپاشی 

ایران وارد جنگ شدند، نه فروپاشی نظام.

پزشکیان  بدشانس ترین  رئیس جمهور 
کشور بود

ابطحی، فعال اصلاح طلب گفت: پزشکیان 
بود.  کشور  رئیس جمهور  بدشانس ترین 
اما  تزریق آرامشی آمد،  برای  مدیری که 
به سمتی  بستر رخداد ها و حوادث کشور 
تا   2۰ شده  انباشت  فشار های  که  رفت 
چنین  به  گذاشت.  سر  پشت  را  سال   ۳۰
رئیس جمهوری باید خسته نباشید گفت، چرا 
که در سخت ترین شرایط و بحران های تاریخ 
پس از انقلاب، آمد و مدیریت مناسبی کرد.

 این اراده ملت بود که آتش بس را 
به دشمن تحمیل کرد

سپاه  کل  فرمانده  مشاور  طائب،  حسین 
مراسم  در  اسلامی  انقلاب  پاسداران 
بزرگداشت شهدای قرارگاه مرکزی حضرت 
خاتم الانبیا )ص( ، گفت: کسی که در جنگ 
12 روزه ایستاد ملت ما بود همچنین این 
به دشمن  بود که آتش بس را  اراده ملت 

تحمیل کرد.

طرح » تشدید مجازات جاسوسی 
و همکاری با رژیم صهیونیستی و 
کشور های متخاصم« به مجلس 

برگشت داده شد

مجازات  تشدید  طرح  نوشت:  انتخاب 
جاسوسی و همکاری با رژیم صهیونیستی و 
کشور های متخاصم علیه امنیت و منافع ملی 
که چندی پیش به تصویب مجلس رسیده 
بود، در جلسه شورای نگهبان مورد بررسی 
قرار گرفت. در نتیجه بررسی های صورت 
گرفته این مصوبه برای رفع برخی ابهامات و 

اشکالات به مجلس برگشت داده شد.

پیش بینی می شود دست کم هزار تا 
۲ هزار نفر از مجروحان حملات اخیر 

دچار معلولیت دائمی شوند

و  جانبازان  ورزش های  فدراسیون  رئیس 
روزه  دوازده   جنگ  به  اشاره  با  معلولان 
مجروح  هزار  پنج  حدود  گزارش  و  اخیر 
گفت: براساس این آمار و داده های جهانی، 
پیش بینی می شود بین هزار تا دو هزار نفر 
از این مجروحان دچار معلولیت دائمی شوند. 
البته این آمار باید به صورت دقیق گردآوری 
و اعلام شود، زیرا تشخیص قطعی معلولیت 

معمولاً یک تا دو ماه زمان می برد. 

یاوه گویی ترامپ درباره نایب امام 
زمان )عج( برای دهانش گنده  است

حمید رسایی، نماینده مردم تهران در مجلس 
ترامپ  یاوه گویی  گفت:  اسلامی  شورای 
درباره نایب امام زمان )عج( برای دهانش 

گنده  است.

وزارت کار؛ واریز کالابرگ برای 
دهک های 4 تا 7 صحت ندارد

و  کار  تعاون،  وزارت  ایسنا-  گزارش  به 
رفاه اجتماعی اعلام کرد در پی انتشار خبر 
واریز مرحله سوم تخصیص اعتبار کالابرگ 
الکترونیکی برای خانوار  دهک های چهارم تا 
هفتم در روز  سه شنبه 1۷ تیرماه در برخی 
خبر  این  که  می رساند  اطلاع  به  رسانه ها 

صحت ندارد.

ضربات سختی به دشمن زدیم
مبارز گفت: ضربات  روحانیت  دبیرکل جامعه 
سختی به دشمن زدیم و اجازه ندادیم آنها به 
در  پورمحمدی  مصطفی  برسند.  خود  اهداف 
شهید  سرداران  بزرگداشت  مراسم  حاشیه  در 
درباره  شادمانی«  »علی  و  رشید«  »غلامعلی 
عملکرد نیروهای مسلح کشورمان در جنگ 12 
روزه تحمیلی بیان کرد: نیروهای مسلح کشورمان 
عملکرد فوق العاده ای داشتند، البته ما غافلگیر 
در  هم  جهانی  قدرت های  بزرگ ترین  شدیم. 
این هجمه بسیار خباثت آمیز و برخلاف مقررات 
بین المللی به ما حمله کردند و  حتی قوانینی که 
خود  مصوب کرده بودند را زیر پا گذاشتند. وی 
ادامه داد: نیروهای مسلح کشورمان با وجود این 
عملیات جنایت کارانه و پر سر و صدا که طبق 
گفته خودشان سال ها برای آن آماده شده بودند، 

در مجموع نشان داد که توان بسیار بالایی دارد.

مذاکره در شرایط فعلی، زمینه ساز فریب و تهاجم مجدد است

ایران در حال بررسی اقدامات بعدی خود در قبال آمریکاست

 صحبت از هرگونه مذاکره هسته ای هیچ جایگاهی ندارد

رسانه اسرائیلی: ایران پالایشگاه 
حیفا را ویران کرده است

به گزارش المیادین، پایگاه رسمی اسرائیل دیفنس 
و  نظامی  گزارش های  زمینه  در  متخصص  که 
اطلاعاتی است، گزارش کرد که پالایشگاه بازان 
زیرساخت های  از  که  اشغالی  سرزمین های  در 
اصلی تأمین انرژی رژیم صهیونیستی به شمار 
دچار  ایران  موشکی  حمله  نتیجه  در  می رود، 
آسیب های جدی شده است. این گزارش تصریح 
کرد کابینه رژیم صهیونیستی با ابلاغیه ای فوق 
العاده دستور بازسازی سریع این پالایشگاه بدون 
نیاز به دریافت مجوز را صادر کرده است. این 
دستور پس از آن صادر شد که نگرانی های زیادی 
در مورد تأمین سوخت موجود در سرزمین های 
اشغالی به وجود آمده است، چرا که پالایشگاه حیفا 
حدود دو سوم سوخت مصرفی در سرزمین های 
اشغالی را تأمین می کند و از زیرساخت های حیاتی 
این رژیم به شمار می رود که به شدت آسیب 

دیده است.
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امام رضـا )علیه السلام( فرمودند:
َّهُ ذُبحَِ کمَا یذْبحَُ الکْبشْ  إنِْ کنتَْ باَکیاً لشَِی ءٍ فاَبکْ للِحُْسَینِ بنِْ عَلیِ بنِْ أبَیِ طَالبٍِ فإَنِ
اگر خواستی گریه کنی بر حسین بن علی گریه کن زیرا او را کشتند همانگونه 

که گوسفند را ذبح کنند. )بحارالأنوارج44، ص286، ح23(

غرب  مسائل  کارشناس  زارعان، 
مبنی  سوالی  به  پاسخ  در  آسیا 
حملات  به  توجه  با  آیا  اینکه  بر 

روزهای  طی  اسرائیل  و  آمریکا 
اخیر به ایران طرح موضوع مذاکره 
با آمریکا صحیح است، اظهار کرد: 
و  منافع  استیفای  راه های  از  یکی 
بین الملل،  نظام  در  ملت ها  حقوق 
مذاکره و گفت وگو است. از رهگذر 
می توانند  کشورها  مسیر،  این 
اختلاف نظرها یا حتی سوءتفاهم ها و 
سوءبرداشت های فی مابین را کاهش 
داده و به چهارچوبی برای همکاری یا 
مشارکت دست یابند. با این حال، در 
مورد مذاکره مجدد با آمریکایی ها، 

دارد.  وجود  مهم  ملاحظه  چند 
زارعان افزود: این نگرانی وجود دارد 
که آمریکایی ها بخواهند با آغاز دور 
زمینه سازی  مذاکرات،  از  جدیدی 
برای تجاوزی دیگر را فراهم کنند. 
وی ادامه داد: موضوع مذاکره مبهم 
در  مجدداً  است  قرار  اگر  است. 
مورد مسئله هسته ای مذاکره شود، 
در  آمریکایی ها  اینکه  به  توجه  با 
قبلی، گزینه جنگ  میانه مذاکرات 
و  کرده  انتخاب  را  نظامی  تجاوز  و 
به قلب برنامه هسته ای ایران حمله 

کردند، دیگر موضوعی برای مذاکره 
باقی نمانده است. وی افزود: بنابراین، 
در شرایط فعلی، از یک سو موضوع 
مشخصی برای مذاکره وجود ندارد 
و از سوی دیگر، آمریکایی ها با تجاوز 
اخیرشان نشان دادند که قابل اعتماد 
و مذاکره نیستند. هرگونه مذاکره ای 
در این شرایط می تواند طرح فریب 
دیگری برای تهاجم مجدد به ایران 
عمومی  افکار  این،  بر  افزون  باشد. 
نیز با ازسرگیری مذاکرات با آمریکا 

مخالف است.

با  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
حملات  پی  در  که  این  بر  تاکید 
متجاوزانه آمریکا به تاسیسات اتمی 
تجاوزگری  از  آن  حمایت  و  ایران 
رژیم صهیونیستی در میانه مذاکرات 
غیرمستقیم تهران- واشنگتن دیگر 
به  نسبت  ایران  در  اعتمادی  هیچ 
طرف مقابل وجود ندارد، بیان کرد: 
اقدامات  ارزیابی  حال  در  تهران 
بعدی خود در این زمینه است. بقائی 
در پاسخ به این سوال که آیا دیدار 
»دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا 

نخست وزیر  نتانیاهو«  »بنیامین  و 
را  واشنگتن  در  صهیونیستی  رژیم 
یک تهدید ارزیابی می کند یا از نظر 
او می تواند به کاهش تنش ها با ایران 
آنچه  نظرم  به  گفت:  کند،  کمک 
این است که  اهمیت دارد  برایمان 
متمرکز هستیم و قرار نیست توجه 
ما با چیزهایی از این دست منحرف 
شود. ما عزم و اراده خود در دفاع از 
منافع و کرامت ملی مان را در برابر 
این جنگ متجاوزانه غیرقانونی نشان 
داده ایم. مطمئنم ملت ما به این کار 

نیز تحولات  ادامه خواهد داد و ما 
منطقه و فراتر از آن را رصد می کنیم. 
بقائی در پاسخ به این که ایران حاضر 
مطلوب تر  برای  کاری  چه  است 
دولت  برای  مذاکرات  این  ساختن 
اکنون  گفت:  دهد،  انجام  ترامپ 
اعتماد ایرانی ها به شدت آسیب دیده 
است. به نظرم هیچ اعتمادی وجود 
ندارد و کاری که آن ها کردند خیانت 
چیزهای  آن ها  بود.  دیپلماسی  به 
زیادی به ملت ایران مدیون هستند، 
چرا که ما تماما با حسن نیت وارد 

این مذاکرات شدیم و هر کاری که 
ممکن بود برای حل وفصل صلح آمیز 

این مسئله انجام دادیم.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای 
که  اروپایی  مقامات  گفت:  اسلامی 
مدام به ضرورت بازگشت ایران به 
میز مذاکرات هسته ای دم می زنند 

پاسخ دهند که جمهوری اسلامی با 
میز  پای  باید  حجتی  و  اعتماد  چه 
مذاکره کسانی که هیچ اعتباری به 
حرف هایشان نیست، بنشیند. روح 
اله متفکرآزاد، با اشاره به اظهارات 
ضرورت  بر  مبنی  اروپایی  مقامات 
بازگشت ایران به میز مذاکره، گفت: 
ادامه  برای  ها  اروپایی  درخواست 
مذاکرات هسته ای، پیش از حمله 
نظامی و تجاوزگری صهیونیست ها 

و ایالات متحده به خاک کشورمان 
موضوعیت داشت لذا در حال حاضر 
صحبت از هر گونه مذاکره و اقدام 
های بعدی هیچ جایگاهی ندارد. عضو 
هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی 
اظهار کرد: در میان مذاکرات هسته 
ای، رژیم جعلی صهیونی با حمایت 
علیه  تجاوز  به  اقدام  ها  آمریکایی 
ملت ایران کرد که در نهایت منجر 
به تجاوزگری واشنگتن شد. آیا با این 

بی اعتباری و کارنامه سیاه می توان 
مجدد پای میز مذاکره نشست؟ وی 
ادامه داد: مثل روز روشن است که 
دشمن همه ابزارهای سخت خودش 
را بکار گرفت و علیه ملت ما اقدام 
با  دارند  قصد  آنها  اکنون  لذا  کرد 
غربی،  کشورهای  دیگر  همکاری 
سایر ابزارهای ملت ما را خنثی کنند؛ 
بنابراین از بازگشت به میز مذاکرات 

دَم می زنند.

جنوبی،   خراسان  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی   معاون 
شهادت  ایام  تسلیت  ضمن  خبری  نشست  در  گذشته   روز 
اباعبدا... الحسین )علیه السلام( و گرامیداشت یاد شهدای نظامی، 
انتظامی، دانشمندان هسته ای و زنان و کودکان مظلوم کشور در 
حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی، به تشریح آخرین وضعیت 

پروژه های نهضت ملی مسکن در استان پرداخت.
 محمد فرهادی، با اشاره به اینکه در سطح استان خراسان جنوبی

 ۲۹ هزار و ۷۲۶  واحد مسکونی در قالب نهضت ملی مسکن در 
حال احداث است، افزود: از این تعداد، عملیات نازک کاری  ۶ هزار 

و ۹۹۴  واحد به پایان رسیده  است.
به گفته وی؛ در شهر بیرجند مساکن نهضت ملی در قالب سه 
از سال  به مردم واگذار شده که شامل گروه های ساخت  شیوه 
۱۳۹۹، پروژه های شرکت های تعاونی و نیز پروژه های واگذاری 
به شرکت های انبوه ساز می باشد که تأمین اعتبار در این بخش از 
طریق مردم و تسهیلات بانکی است. وی با تأکید بر اینکه ساخت 
 واحدهای سایت زعفرانیه نیز از طریق واگذاری به شرکت های 
انبوه ساز با  انبوه ساز پیگیری شده، تصریح کرد: شرکت های 
عضویت دو هزار و ۷۲ نفر ساخت این مساکن را پیگیری می کنند. 

* هزار و ۷۰۰ واحد، آماده واگذاری

 معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد: 
در حال حاضر حدود هزار و ۷۰۰ واحد مسکونی از دو هزار و ۷۰۲ 

واحد، آماده تحویل است و امکان تحویل آن وجود دارد.
فرهادی ادامه داد: در این سایت واحدها دوخوابه و سه خوابه است 
و تسهیلات بانکی ۵۵۰ میلیون تومانی توسط بانک مسکن برای 
ساخت آنها اختصاص یافته است. به گفته وی؛ با توجه به تغییر 
احجام پروژه ها، مشخصات فنی جدید و افزایش هزینه ها ناشی از 
تورم، مقرر شد مبالغ تکمیلی از سوی متقاضیان پرداخت شود که 
این رقم مورد اعتراض مردم واقع شد و در نهایت کارگروه نظارتی 
استان تشکیل شد. فرهادی افزود: پس از بررسی های کارشناسی 
توسط کارگروه نظارتی استان شامل دستگاه های نظارتی، قضایی و 
امنیتی، ارقام نهایی برای پرداخت های تکمیلی تعیین شد که مبلغ 
۱۸۰ میلیون تومان برای واحدهای دوخوابه و ۲۰۰ میلیون تومان 
برای واحدهای سه خوابه تعیین شد که علاوه بر مبالغ قبلًا پرداخت  
شده باید تأمین شود و این ارقام به تأیید مشاور ثالث و کارشناس 
رسمی دادگستری نیز رسیده  است. وی درباره شیوه پرداخت نیز 
گفت: بر اساس مصوبه جلسه ۱۸ اسفند ماه سال گذشته با حضور 
نمایندگان متقاضیان، مقرر شد این مبالغ در سه قسط پرداخت شود 
که قسط اول تا ۲۹ اسفند ماه ۱۴۰۳، قسط دوم تا پایان اردیبهشت 
 ماه و قسط سوم همزمان با اخذ پایان کار و حداکثر تا پایان مرداد ماه 
۱۴۰۴ پرداخت شود. فرهادی تأکید کرد: در متن تعهدنامه رسمی که 

به امضای نمایندگان متقاضیان رسیده، تصریح شده است در صورت 
عدم پرداخت، اداره کل راه و شهرسازی مجاز به ابطال تخصیص و 
واگذاری واحد به متقاضیان دیگر خواهد بود و همچنین، هزینه های 

انشعابات جداگانه محاسبه می شود.

* هزینه مازاد ۶۱۳ نفر از متقاضیان در دهک 
یک تا چهار توسط دولت پرداخت می شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی  یادآور شد: 
بر اساس بررسی ها، حدود ۶۱۳ نفر از متقاضیان در چهار دهک 
اول درآمدی قرار دارند که هزینه مازاد آنها توسط دولت پرداخت 
خواهد شد. وی ادامه داد: از سه قسط، قسط اول به مبلغ ۶۰ میلیون 
تومان را هزار و ۲۶ نفر واریز کردند و قسط دوم که آن هم به 
مبلغ ۶۰ میلیون تومان بوده را ۳۸۷ نفر واریز کرده اند. فرهادی 

ادامه داد: برخی از متقاضیان نسبت به مبالغ ۱۸۰ و ۲۰۰ میلیون 
تومانی اعتراض داشتند و ابهامات خود را در قالب نامه ای مطرح 
کردند. وی افزود: متقاضیان ابهامات خود را در قالب نامه ای ۳۸ 
بندی اعلام کرده بودند و گروه نظارتی مجدد بررسی کرده و بر 
اساس اسناد و مدارک به این نتیجه رسیدند که قسمتی از سوالات 
قابل پیگیری نبوده، قسمتی رد و قسمتی مورد تأیید قرار گرفته و 
در نهایت قیمت نهایی که مورد تأیید کارگروه قرار گرفت همان 
اعداد ۱۸۰ میلیون تومان برای دوخوابه و ۲۰۰ میلیون تومان برای 
سه خوابه ها بود که در گذشته برآورد شد. معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار خراسان جنوبی با اشاره به احتمال نوسان هزینه ها 
بر اساس تعدیل ها و صورت  وضعیت نهایی پیمانکاران اظهارکرد: 
مبالغ ۱۸۰ و ۲۰۰ میلیون تومان سقف پرداختی مردم خواهد بود و 
حتی در صورت تأیید ضرایب افزایشی، پرداخت بیش از این رقم از 

مردم مطالبه نخواهد شد. فرهادی توضیح داد: اگر رقم نهایی کمتر 
از این مبالغ باشد، در قسط سوم محاسبه خواهد شد و مابه التفاوت به 
حساب مردم بازخواهد گشت. وی اظهار کرد: این قسط سوم زمانی 
آزاد خواهد شد که پیمانکار پایان کار را اخذ کرده و صورت وضعیت 
قطعی خود را تحویل دهد و پس از آن، مردم برای دریافت سند 

معرفی خواهند شد.

*پروژه فعال است

فرهادی در پایان با بیان اینکه معاونین محترم وزیر راه و شهرسازی، 
نماینده بانک مسکن کشور و نمایندگان وزارت نیرو از سایت پروژه 
بازدید کرده و در جلسات مشترک با مردم حضور داشتند، افزود: 
علیرغم عدم تأمین اعتبار کامل، کارگاه ها فعال بوده و پیمانکاران با 
تمام توان در حال ادامه پروژه هستند. معاون هماهنگی امور عمرانی 

استاندار  گفت: اسناد مالی پروژه که هنوز اعتبار آن ها تأمین نشده 
بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان است ، اما تلاش می کنیم با همکاری 
دستگاه ها، پروژه ها را در سریع ترین زمان ممکن به مردم تحویل 
جنوبی  خراسان  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  دهیم. 
خاطرنشان کرد: در فروردین ماه امسال تخصیص واحدها به صورت 
نهایی انجام شده و اکنون هر متقاضی از شماره واحد و موقعیت 
آن مطلع است. فرهادی یادآور شد: نکته قابل توجه این است که 
امکان واگذاری هزار و ۷۰۰ واحد وجود دارد ولی مردم باید ابتدا با 
راه و شهرسازی تسویه حساب کرده و به بانک برای قسط بندی 
تسهیلات معرفی شوند، بعد به انبوه ساز برای تحویل واحد ارجاع 
داده می شوند. به گفته وی؛ متقاضیان در صورت هرگونه سؤال یا 
ابهام می توانند با شماره ۰۵۶۳۲۲۲۲۰۰۷۱ اداره بازرسی و مدیریت 

عملکرد و حقوق شهروندان راه و شهرسازی استان ارتباط بگیرند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی:

واحدهای سایت زعفرانیه در مسیر تحویل به مردم/ هزار  و ۷۰۰ واحد مسکونی آماده واگذاری است


